
 

 

Hôrecká šestka 
Hôrky pri Žiline 07.12.2019 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 3. 1. 2020 o 20:07  

(101) 6 km - Absolútne poradie 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (112) 
 

MALEK Ondrej  28.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  21:37   

 2 (91) 
 

BUČO Robin  28.08.1996 Atletický klub ZTS Martin  21:57  +0:20 

 3 (151) 
 

URBAN Oliver  13.04.2001 Slávia šport. gymnázium Trenčín  22:12  +0:35 

 4 (155) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 OMES.sk  22:25  +0:48 

 5 (21) 
 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:28  +0:51 

 6 (114) 
 

JUREČKA Matúš  26.01.1979 TAT Martin  22:34  +0:57 

 7 (150) 
 

MIKULA Michal  10.10.1995 Atletický klub ZZO Čadca  22:46  +1:09 

 8 (156) 
 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:50  +1:13 

 9 (54) 
 

PIALA Ján  30.08.1992 Maratón klub Rajec  23:01  +1:24 

 10 (19) 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  23:42  +2:05 

 11 (157) 
 

VRONKA Ján  12.11.1995 Dubnica nad Váhom  23:51  +2:14 

 12 (32) 
 

TURČEK Martin  13.06.1981 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:02  +2:25 

 13 (79) 
 

PENCIAK Emil  04.03.1977 Partizán Vrícko  24:02  +2:25 

 14 (170) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  24:04  +2:27 

 15 (30) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  24:08  +2:31 

 16 (140) 
 

WEICHPART Henrich  01.12.1978 Žilina  24:16  +2:39 

 17 (49) 
 

TICHÝ Peter  25.06.1993 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:21  +2:44 

 18 (3) 
 

HÁJEK Miroslav  18.05.1991 Maratón klub Rajec  24:23  +2:46 

 19 (139) 
 

VOJTEK Miloš  03.09.1998 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:27  +2:50 

 20 (4) 
 

BREZÁNI Kristián  07.11.2005 Maratón klub Rajec  24:32  +2:55 

 21 (121) 
 

TICHÝ Peter  12.03.1969 AK Čadca  24:42  +3:05 

 22 (142) 
 

BELKO Michal  28.08.1989 AK Strečno  24:55  +3:18 

 23 (45) 
 

RUŽBARSKÝ Ján  20.02.1966 ŠK Kompas  25:01  +3:24 

 24 (13) 
 

ŠEBASTIÁN Patrik  25.06.1972 BK JG Žilina  25:04  +3:27 

 25 (122) 
 

DUDIAK Marek  21.11.1976 ECSA  25:24  +3:47 

 26 (153) 
 

JUNAS Dušan  12.09.2001 Atletický klub Bojničky  25:39  +4:02 

 27 (120) 
 

HODÁS Jakub  07.09.2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:39  +4:02 

 28 (118) 
 

VAVŘINEK Dávid  29.04.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:41  +4:04 

 29 (106) 
 

ĎURČÍK Radovan  24.06.2004 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:42  +4:05 

 30 (60) 
 

HULINKO Michal  23.02.1987 Maratón klub Rajec  25:48  +4:11 

 31 (48) 
 

JEŽÍK Miroslav  01.12.1972 Schaeffler Kysuce  26:05  +4:28 

 32 (83) 
 

MURÁRIK Roman  24.07.1981 Scheidt & Bachmann Žilina  26:10  +4:33 

 33 (141) 
 

BAČA Milan  13.01.1981 AK Strečno  26:10  +4:33 

 34 (89) 
 

FINDRA Stanislav  09.12.1988 Žilina  26:12  +4:35 



 35 (125) 
 

STRAŇANEK Jozef  13.09.1975 Maratón klub Rajec  26:12  +4:35 

 36 (166) 
 

VESELÝ Martin  19.09.1986 George payments  26:13  +4:36 

 37 (163) 
 

TREPÁČ Adam  26.05.2005 Hôrky  26:27  +4:50 

 38 (119) 
 

MAZÁN Matúš  02.07.2002 CyS - Akadémia Petra Sagana  26:40  +5:03 

 39 (23) 
 

JANKECH Pavol  11.10.1957 Klub bež. a priat. športu Púchov  26:48  +5:11 

 40 (76) 
 

KUBA Anton  07.03.1959 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  26:52  +5:15 

 41 (146) 
 

MIKULA Jaroslav  17.05.1970 Klub Kysuckého maratónu Čadca  26:54  +5:17 

 42 (171) 
 

PAULER Oldřich  27.12.1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca  26:59  +5:22 

 43 (92) 
 

HOZZA Marek  21.11.1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  27:02  +5:25 

 44 (192) 
 

PÁPEŽ Pavol  18.04.1985 Cyklistická Tour  27:04  +5:27 

 45 (55) 
 

UHLÁRIK Peter  28.02.1997 Maratón klub Rajec  27:08  +5:31 

 46 (113) 
 

GAJDOŠÍKOVÁ Ivana  05.08.1988 Hliník nad Váhom  27:17  +5:40 

 47 (5) 
 

ŽIDEK Miroslav  15.04.2003 AO Sparta Považská Bystrica  27:25  +5:48 

 48 (61) 
 

PROKOPOVIČ Peter  05.11.1986 Maratón klub Rajec  27:30  +5:53 

 49 (195) 
 

LEDNICKÁ Ivana  17.12.1992 Malé Lednice  27:36  +5:59 

 50 (167) 
 

REDECHOVÁ Danica  21.05.1988 ŠKP Bratislava  27:37  +6:00 

 51 (174) 
 

PLATKOVÁ Veronika  05.01.1987 BK JG Žilina  27:44  +6:07 

 52 (132) 
 

MIČEK Karol  13.10.1956 CYS - Akadémia Petra Sagana  27:47  +6:10 

 53 (14) 
 

SUĽA Vladislav  08.12.1979 Malá Čierna  27:47  +6:10 

 54 (15) 
 

KRAĽ Jozef  06.01.1958 Malá Čierna  27:48  +6:11 

 55 (117) 
 

SVRČEK Martin  17.02.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  27:48  +6:11 

 56 (94) 
 

SLIVKA Jakub  28.04.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  27:48  +6:11 

 57 (64) 
 

MACHÁLKOVÁ Petra  14.12.2000 Slávia šport. gymnázium Trenčín  27:48  +6:11 

 58 (196) 
 

MELKOVIČ Timotej  19.04.2002 Žilina  27:53  +6:16 

 59 (20) 
 

JANÍČEK Róbert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  28:00  +6:23 

 60 (47) 
 

JANÁČIK Emil  24.06.1967 Schaeffler Kysuce  28:03  +6:26 

 61 (24) 
 

OCHODNIČAN Miroslav  08.11.1972 BK JG Žilina  28:08  +6:31 

 62 (164) 
 

HRADSKÝ Branislav  28.09.1987 Žilina  28:13  +6:36 

 63 (1) 
 

SLIVKA Ľubomír  13.02.1987 Kysucké Nové Mesto  28:19  +6:42 

 64 (59) 
 

VYŠINSKÝ Matej  27.07.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:21  +6:44 

 65 (38) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Športový klub polície Čadca  28:21  +6:44 

 66 (102) 
 

HRNKO Štefan  26.12.1958 Bytča  28:22  +6:45 

 67 (53) 
 

UHLÁRIK Pavol  22.07.1959 Maratón klub Rajec  28:23  +6:46 

 68 (86) 
 

RECHTORÍK Adam  27.08.1991 ECONTRA  28:25  +6:48 

 69 (57) 
 

PINTEŠ Patrik  15.04.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:33  +6:56 

 70 (133) 
 

KRAMÁR Peter  16.06.1981 Turčianska Štiavnička  28:37  +7:00 

 71 (40) 
 

PAULECHOVÁ Radka  11.05.2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:49  +7:12 

 72 (130) 
 

MURÁŇ Peter  04.05.1968 Rosina  28:52  +7:15 

 73 (165) 
 

MELO Pavol  10.01.1999 AK Slávia UK Bratislava  28:57  +7:20 

 74 (187) 
 

URBANOVÁ Nina  10.08.2004 ELEVEN  28:59  +7:22 

 75 (99) 
 

GRAUZEL Martin  30.06.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:59  +7:22 

 76 (27) 
 

KADLECOVÁ Monika  27.11.1990 CK EPIC Dohňany  29:00  +7:23 

 77 (176) 
 

PANEK Vladimir  1971 Žilina  29:02  +7:25 

 78 (46) 
 

JANÍK Mário  20.07.1975 HO MŠK Kysucké Nové Mesto  29:04  +7:27 

 79 (181) 
 

HELTOVÁ Martina  29.08.1981 Lodno  29:04  +7:27 

 80 (77) 
 

ZAPLETAL Lukáš  05.05.1980 Eleven running team  29:09  +7:32 

 81 (65) 
 

MACHÁLKOVÁ Anežka  11.12.1970 Aquapark Turčianske Teplice  29:10  +7:33 



 82 (149) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  09.02.1996 Atletický klub ZZO Čadca  29:18  +7:41 

 83 (179) 
 

HLUZÁK Róbert  02.09.1975 Čadca  29:18  +7:41 

 84 (131) 
 

MLÁDENEK Miroslav  25.12.1967 CYS - Akadémia Petra Sagana  29:18  +7:41 

 85 (73) 
 

SLOTA Jozef  20.03.1974 Rajec  29:25  +7:48 

 86 (66) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  27.01.2003 Maratón klub Rajec  29:25  +7:48 

 87 (110) 
 

MALEK Michal  12.05.1977 Žilina  29:30  +7:53 

 88 (154) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  29:39  +8:02 

 89 (68) 
 

DLHOPOLEC Ján  27.10.1961 Žilina  29:42  +8:05 

 90 (74) 
 

ĎURDÍK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  29:45  +8:08 

 91 (56) 
 

HARTINÍK Miroslav  17.05.1969 Maratón klub Rajec  29:49  +8:12 

 92 (98) 
 

KOŠIAR Matúš  02.06.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  29:55  +8:18 

 93 (169) 
 

PIKA Eliáš  14.12.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  29:55  +8:18 

 94 (197) 
 

MELKOVIČ Dominik  31.03.2000 Žilina  29:57  +8:20 

 95 (75) 
 

KADURA Jozef  21.06.1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  30:00  +8:23 

 96 (87) 
 

FRŇÁK Oliver  04.05.2005 Hôrky  30:00  +8:23 

 97 (84) 
 

DUPAL Ivo  20.08.1991 ECONTRA  30:03  +8:26 

 98 (36) 
 

TURČEK Adam  02.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:07  +8:30 

 99 (28) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  30:10  +8:33 

 100 (116) 
 

ŠPÁNIK Samuel  09.05.2006 Hôrky  30:15  +8:38 

 101 (6) 
 

KOLEDA Milan  01.02.1981 Žilina  30:17  +8:40 

 102 (50) 
 

HODÁSOVÁ Adela  29.08.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:25  +8:48 

 103 (161) 
 

HLÁDEK Tomáš  29.05.1995 Žilina  30:26  +8:49 

 104 (51) 
 

ČIŠECKÁ Miriama  08.07.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:46  +9:09 

 105 (39) 
 

PAPUČÍK Tadeáš  10.12.2006 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:49  +9:12 

 106 (37) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Stará Bystrica  30:52  +9:15 

 107 (58) 
 

SIKELOVÁ Stanislava  01.06.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:53  +9:16 

 108 (26) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  30:54  +9:17 

 109 (126) 
 

PAPA Peter  04.09.1991 Rajecké Teplice  31:06  +9:29 

 110 (101) 
 

MARTINEK Miroslav  27.04.1969 Žilina  31:15  +9:38 

 111 (168) 
 

PIKOVÁ Lara  31.01.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  31:15  +9:38 

 112 (124) 
 

MATÚŠ Matej  10.10.1986 MAMA3  31:18  +9:41 

 113 (159) 
 

CYPRIAN Marian  07.09.1947 MAC Dubnica nad Vahom  31:21  +9:44 

 114 (90) 
 

OVČÁRY Jozef  19.07.1963 Martin  31:23  +9:46 

 115 (193) 
 

PÁPEŽ Samuel  03.05.1988 Cyklistická Tour  31:26  +9:49 

 116 (78) 
 

POPRACOVÁ Drahomíra  19.09.1958 Kežmarok  31:29  +9:52 

 117 (105) 
 

SOTOLÁR Peter  22.07.1981 Teplička nad Váhom  31:29  +9:52 

 118 (111) 
 

MALEK Erik  17.10.1973 STK Stará Turá  31:38  +10:01 

 119 (127) 
 

FULJER Milan  26.07.1997 Hôrky  32:05  +10:28 

 120 (44) 
 

HULALA Dávid  22.01.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:09  +10:32 

 121 (42) 
 

GARDIAN Lukáš  08.01.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:11  +10:34 

 122 (97) 
 

PEKÁR Tomáš  18.07.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:26  +10:49 

 123 (134) 
 

MAMATEJ Boris  22.07.1978 Martin  32:27  +10:50 

 124 (186) 
 

SKUPEŇ Ján  21.12.1992 Hôrky  32:29  +10:52 

 125 (22) 
 

PAVLISOVÁ Ivona  14.02.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  32:33  +10:56 

 126 (35) 
 

TURČEKOVÁ Alexandra  02.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:39  +11:02 

 127 (108) 
 

ČERVEŇOVÁ Daniela  19.02.1973 Bystrička  32:46  +11:09 

 128 (100) 
 

MARTINEK Pavol  27.04.1969 Žilina  32:50  +11:13 



 129 (109) 
 

HÝROŠŠ Pavel  24.01.1952 Sučany  33:04  +11:27 

 130 (152) 
 

PÚDELA René  09.06.1999 Dechtice  33:04  +11:27 

 131 (52) 
 

MASLÍK Juraj  16.10.1974 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:06  +11:29 

 132 (175) 
 

MARTINKOVÁ Gabriela  13.02.1979 Teplička nad Váhom  33:08  +11:31 

 133 (8) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  28.11.2003 Maratón klub Rajec  33:10  +11:33 

 134 (93) 
 

FILINOVÁ Michaela  20.09.1983 Štiavnik  33:14  +11:37 

 135 (96) 
 

HRUŠKA Matej  28.10.2006 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:22  +11:45 

 136 (95) 
 

CESNEK Martin  05.08.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:23  +11:46 

 137 (25) 
 

PAVLISOVÁ Barbora  09.04.2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou  33:34  +11:57 

 138 (148) 
 

HRTÚSOVÁ Monika  21.04.1968 Zákopčie  33:52  +12:15 

 139 (173) 
 

PINTEŠ Marián  14.07.1975 CYS - Akadémia Petra Sagana  33:54  +12:17 

 140 (115) 
 

COMA Richard  19.06.2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:55  +12:18 

 141 (191) 
 

ŠMARÍK Milan  20.10.1962 Žilina  34:05  +12:28 

 142 (10) 
 

VÁCLAVEK Tomáš  07.04.1971 Ovčiarsko  34:14  +12:37 

 143 (180) 
 

ZAJACOVÁ Zuzana  29.08.1981 Lodno  34:15  +12:38 

 144 (198) 
 

KASÁKOVÁ Alžbeta  03.03.1973 KST Lietavská Svinná  34:19  +12:42 

 145 (147) 
 

ZEMANÍKOVÁ Erika  18.04.1972 Čadca  34:35  +12:58 

 146 (71) 
 

MATEJOVÁ Janka  28.05.1967 BS Tatran Turany  34:37  +13:00 

 147 (43) 
 

CESNEK Tadeáš  05.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  34:49  +13:12 

 148 (63) 
 

KADÚC Martin  03.03.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  34:50  +13:13 

 149 (162) 
 

TREPÁČOVÁ Gabriela  16.07.2003 Hôrky  34:52  +13:15 

 150 (129) 
 

ŠARÍKOVÁ Lubica  04.11.1996 ŠKRT  35:01  +13:24 

 151 (128) 
 

VALÚCH Ján  14.07.1993 ŠKRT  35:01  +13:24 

 152 (31) 
 

HABÁNEK Erik  03.07.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  35:20  +13:43 

 153 (81) 
 

CIRIAKOVÁ Terézia  05.04.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  35:21  +13:44 

 154 (9) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  05.07.1980 Maratón klub Rajec  35:29  +13:52 

 155 (104) 
 

ŠPÁNIK Milan  12.06.1972 Hôrky  35:45  +14:08 

 156 (72) 
 

KADÚCOVÁ Patrícia  25.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  36:05  +14:28 

 157 (190) 
 

BRODŇANOVÁ Ivana  01.06.1987 Pollux  36:07  +14:30 

 158 (182) 
 

GIRETH Andrea  20.01.1983 Žilina  36:08  +14:31 

 159 (123) 
 

POLÁČEK Milan  18.09.2002 Oščadnica  36:19  +14:42 

 160 (18) 
 

DRUŽKOVSKÝ Miroslav  13.03.1971 Dolný Hričov  36:34  +14:57 

 161 (70) 
 

MASLÍKOVÁ Rebeka  19.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  36:49  +15:12 

 162 (34) 
 

TURČEKOVÁ Daša  15.12.1979 CYS - Akadémia Petra Sagana  36:52  +15:15 

 163 (103) 
 

PODHRADSKÁ Janka  24.11.1963 OÚ Ďanová  37:16  +15:39 

 164 (185) 
 

BIELIK Tomáš  16.09.1992 Hôrky  37:24  +15:47 

 165 (136) 
 

PELČÁK Oldřich  02.09.1968 Hôrky  37:51  +16:14 

 166 (184) 
 

MASNÁ Andrea  28.03.1979 Hôrky  38:07  +16:30 

 167 (29) 
 

JAROŠOVÁ Laura  01.11.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  38:13  +16:36 

 168 (177) 
 

BLAHUŠIAK Damián  05.11.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  38:14  +16:37 

 169 (158) 
 

NOVÁK Peter  06.06.1960 Laskár  38:21  +16:44 

 170 (88) 
 

BURIANOVÁ Ľubica  13.04.1989 Univerzita sv. Cyrila a Metoda  38:41  +17:04 

 171 (194) 
 

PÁPEŽOVÁ Mária  12.09.1986 Cyklistická Tour  38:45  +17:08 

 172 (107) 
 

GATIAL Ivan  13.02.1974 Pruské  38:55  +17:18 

 173 (178) 
 

HLUZAKOVÁ Jana  09.09.1976 Čadca  39:00  +17:23 

 174 (188) 
 

ONDRUŠOVA Katarína  24.11.1985 Rajecké Teplice  39:35  +17:58 

 175 (189) 
 

CHOVANOVÁ Mária  02.08.1989 Mojš  39:35  +17:58 



 176 (16) 
 

GAŠPEREC Pavol  30.09.1947 Hôrky  39:47  +18:10 

 177 (17) 
 

DRUŽKOVSKÝ Miroslav  26.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  40:17  +18:40 

 178 (2) 
 

ŠEVČÍK Emil  31.07.1945 Dolný Hričov  40:19  +18:42 

 179 (172) 
 

PAULEROVÁ Amalia  28.10.1960 Klub Kysuckého maratónu Čadca  41:18  +19:41 

 180 (183) 
 

DANKOVÁ Jana  26.06.1962 Hôrky  42:20  +20:43 

 181 (160) 
 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  42:26  +20:49 

 182 (135) 
 

PEKNUŠA Kristián  29.07.2006 SŠ Belá pri Varíne  42:43  +21:06 

 183 (80) 
 

TICHÁ Kristína  12.09.2004 CyS - Akadémia Petra Sagana  43:35  +21:58 

 184 (138) 
 

PELČÁKOVÁ Jana  23.06.1970 Hôrky  45:23  +23:46 

 185 (137) 
 

PELČÁK Martin  29.07.1998 Hôrky  45:23  +23:46 

 186 (69) 
 

LIŠKA Ľubomír  21.04.1953 AK Žilina  45:48  +24:11 

 187 (62) 
 

KOŠÍK Tomáš  14.01.1951 BK Fastfood Žilina  47:35  +25:58 

  (7) 
 

FERENCY Dezider  05.11.1935 Tatran Turany  DNF   

  (11) 
 

VÁCLAVEK David  28.10.2004 Ovčiarsko  DNF   

  (67) 
 

TABAK Milan  24.06.1955 Bedmintonový oddiel AC UNIZA  DNF   

  (82) 
 

HANÁK Ján  02.10.1935 AK Žilina  DNF   

 
   3 km # 6 km # 

1 (112) MALEK Ondrej  10:52 4 21:37 1 

2 (91) BUČO Robin  10:59 6 21:57 2 

3 (151) URBAN Oliver  10:52 5 22:12 3 

4 (155) ŠTEFINA Štefan  11:11 8 22:25 4 

5 (21) JANÍČEK Adam  11:14 10 22:28 5 

6 (114) JUREČKA Matúš  11:08 7 22:34 6 

7 (150) MIKULA Michal  11:12 9 22:46 7 

8 (156) PAVLÍK Ivan  11:20 12 22:50 8 

9 (54) PIALA Ján  11:16 11 23:01 9 

10 (19) JANÍČEK Tomáš  11:47 15 23:42 10 

11 (157) VRONKA Ján  11:34 13 23:51 11 

12 (32) TURČEK Martin  12:03 19 24:02 12 

13 (79) PENCIAK Emil  12:00 18 24:02 13 

14 (170) JURČÍK Ján  12:04 21 24:04 14 

15 (30) PLEVÁK Milan  12:03 20 24:08 15 

16 (140) WEICHPART Henrich  11:53 17 24:16 16 

17 (49) TICHÝ Peter  11:49 16 24:21 17 

18 (3) HÁJEK Miroslav  12:18 25 24:23 18 

19 (139) VOJTEK Miloš  11:47 14 24:27 19 

20 (4) BREZÁNI Kristián  12:12 23 24:32 20 

21 (121) TICHÝ Peter  12:09 22 24:42 21 

22 (142) BELKO Michal  12:18 24 24:55 22 

23 (45) RUŽBARSKÝ Ján  12:36 26 25:01 23 

24 (13) ŠEBASTIÁN Patrik  12:37 28 25:04 24 

25 (122) DUDIAK Marek  12:36 27 25:24 25 

26 (153) JUNAS Dušan  12:44 31 25:39 26 

27 (120) HODÁS Jakub  12:42 29 25:39 27 

28 (118) VAVŘINEK Dávid  12:43 30 25:41 28 

29 (106) ĎURČÍK Radovan  13:01 37 25:42 29 

30 (60) HULINKO Michal  12:56 35 25:48 30 

31 (48) JEŽÍK Miroslav  12:49 34 26:05 31 

32 (83) MURÁRIK Roman  13:10 41 26:10 32 

33 (141) BAČA Milan  13:10 43 26:10 33 



34 (89) FINDRA Stanislav  13:09 40 26:12 34 

35 (125) STRAŇANEK Jozef  13:09 39 26:12 35 

36 (166) VESELÝ Martin  13:06 38 26:13 36 

37 (163) TREPÁČ Adam  12:45 32 26:27 37 

38 (119) MAZÁN Matúš  13:01 36 26:40 38 

39 (23) JANKECH Pavol  13:10 42 26:48 39 

40 (76) KUBA Anton  13:30 53 26:52 40 

41 (146) MIKULA Jaroslav  13:22 47 26:54 41 

42 (171) PAULER Oldřich  13:31 54 26:59 42 

43 (92) HOZZA Marek  13:21 46 27:02 43 

44 (192) PÁPEŽ Pavol  13:26 50 27:04 44 

45 (55) UHLÁRIK Peter  13:36 55 27:08 45 

46 (113) GAJDOŠÍKOVÁ Ivana  13:23 48 27:17 46 

47 (5) ŽIDEK Miroslav  13:29 51 27:25 47 

48 (61) PROKOPOVIČ Peter  13:46 59 27:30 48 

49 (195) LEDNICKÁ Ivana  13:30 52 27:36 49 

50 (167) REDECHOVÁ Danica  13:55 66 27:37 50 

51 (174) PLATKOVÁ Veronika  13:42 57 27:44 51 

52 (132) MIČEK Karol  13:50 65 27:47 52 

53 (14) SUĽA Vladislav  13:42 56 27:47 53 

54 (15) KRAĽ Jozef  13:48 62 27:48 54 

55 (117) SVRČEK Martin  13:19 44 27:48 55 

56 (94) SLIVKA Jakub  13:19 45 27:48 56 

57 (64) MACHÁLKOVÁ Petra  13:49 64 27:48 57 

58 (196) MELKOVIČ Timotej  13:24 49 27:53 58 

59 (20) JANÍČEK Róbert  13:47 60 28:00 59 

60 (47) JANÁČIK Emil  13:47 61 28:03 60 

61 (24) OCHODNIČAN Miroslav  14:22 81 28:08 61 

62 (164) HRADSKÝ Branislav  13:48 63 28:13 62 

63 (1) SLIVKA Ľubomír  14:09 76 28:19 63 

64 (59) VYŠINSKÝ Matej  14:04 71 28:21 64 

65 (38) BALOŠÁKOVÁ Anna  14:06 73 28:21 65 

66 (102) HRNKO Štefan  14:04 70 28:22 66 

67 (53) UHLÁRIK Pavol  14:05 72 28:23 67 

68 (86) RECHTORÍK Adam  14:24 82 28:25 68 

69 (57) PINTEŠ Patrik  14:08 74 28:33 69 

70 (133) KRAMÁR Peter  13:45 58 28:37 70 

71 (40) PAULECHOVÁ Radka  13:55 67 28:49 71 

72 (130) MURÁŇ Peter  14:08 75 28:52 72 

73 (165) MELO Pavol  12:46 33 28:57 73 

74 (187) URBANOVÁ Nina  14:11 77 28:59 74 

75 (99) GRAUZEL Martin  14:03 69 28:59 75 

76 (27) KADLECOVÁ Monika  14:36 87 29:00 76 

77 (176) PANEK Vladimir  14:39 90 29:02 77 

78 (46) JANÍK Mário  14:34 85 29:04 78 

79 (181) HELTOVÁ Martina  14:45 93 29:04 79 

80 (77) ZAPLETAL Lukáš  14:14 79 29:09 80 

81 (65) MACHÁLKOVÁ Anežka  14:42 92 29:10 81 

82 (149) ZEMANÍKOVÁ Denisa  14:15 80 29:18 82 

83 (179) HLUZÁK Róbert  14:42 91 29:18 83 

84 (131) MLÁDENEK Miroslav  14:29 84 29:18 84 

85 (73) SLOTA Jozef  14:56 103 29:25 85 

86 (66) ZIMENOVÁ Katarína  14:12 78 29:25 86 



87 (110) MALEK Michal  14:38 89 29:30 87 

88 (154) SVITÁK Stanislav  14:54 97 29:39 88 

89 (68) DLHOPOLEC Ján  15:12 108 29:42 89 

90 (74) ĎURDÍK Pavol  14:58 105 29:45 90 

91 (56) HARTINÍK Miroslav  14:54 99 29:49 91 

92 (98) KOŠIAR Matúš  14:37 88 29:55 92 

93 (169) PIKA Eliáš  15:22 111 29:55 93 

94 (197) MELKOVIČ Dominik  14:35 86 29:57 94 

95 (75) KADURA Jozef  14:56 104 30:00 95 

96 (87) FRŇÁK Oliver  14:49 94 30:00 96 

97 (84) DUPAL Ivo  14:54 98 30:03 97 

98 (36) TURČEK Adam  14:55 102 30:07 98 

99 (28) KADLECOVÁ Alena  14:53 96 30:10 99 

100 (116) ŠPÁNIK Samuel  14:50 95 30:15 100 

101 (6) KOLEDA Milan  15:14 109 30:17 101 

102 (50) HODÁSOVÁ Adela  14:29 83 30:25 102 

103 (161) HLÁDEK Tomáš  15:10 107 30:26 103 

104 (51) ČIŠECKÁ Miriama  14:02 68 30:46 104 

105 (39) PAPUČÍK Tadeáš  14:55 101 30:49 105 

106 (37) BALOŠÁK Vladimír  15:20 110 30:52 106 

107 (58) SIKELOVÁ Stanislava  14:54 100 30:53 107 

108 (26) PAVLISOVÁ Ivana  15:24 112 30:54 108 

109 (126) PAPA Peter  16:05 130 31:06 109 

110 (101) MARTINEK Miroslav  15:05 106 31:15 110 

111 (168) PIKOVÁ Lara  15:29 114 31:15 111 

112 (124) MATÚŠ Matej  15:37 118 31:18 112 

113 (159) CYPRIAN Marian  15:34 116 31:21 113 

114 (90) OVČÁRY Jozef  15:32 115 31:23 114 

115 (193) PÁPEŽ Samuel  15:41 119 31:26 115 

116 (78) POPRACOVÁ Drahomíra  15:36 117 31:29 116 

117 (105) SOTOLÁR Peter  15:51 128 31:29 117 

118 (111) MALEK Erik  15:42 120 31:38 118 

119 (127) FULJER Milan  15:46 127 32:05 119 

120 (44) HULALA Dávid  15:45 122 32:09 120 

121 (42) GARDIAN Lukáš  15:29 113 32:11 121 

122 (97) PEKÁR Tomáš  15:43 121 32:26 122 

123 (134) MAMATEJ Boris  16:17 136 32:27 123 

124 (186) SKUPEŇ Ján  16:17 138 32:29 124 

125 (22) PAVLISOVÁ Ivona  15:46 125 32:33 125 

126 (35) TURČEKOVÁ Alexandra  16:30 143 32:39 126 

127 (108) ČERVEŇOVÁ Daniela  16:14 134 32:46 127 

128 (100) MARTINEK Pavol  16:31 145 32:50 128 

129 (109) HÝROŠŠ Pavel  16:30 142 33:04 129 

130 (152) PÚDELA René  17:03 148 33:04 130 

131 (52) MASLÍK Juraj  16:07 132 33:06 131 

132 (175) MARTINKOVÁ Gabriela  16:29 141 33:08 132 

133 (8) KASMANOVÁ Zuzana  15:55 129 33:10 133 

134 (93) FILINOVÁ Michaela  16:16 135 33:14 134 

135 (96) HRUŠKA Matej  15:46 124 33:22 135 

136 (95) CESNEK Martin  15:46 126 33:23 136 

137 (25) PAVLISOVÁ Barbora  16:57 147 33:34 137 

138 (148) HRTÚSOVÁ Monika  16:12 133 33:52 138 

139 (173) PINTEŠ Marián  16:31 144 33:54 139 



140 (115) COMA Richard  16:18 139 33:55 140 

141 (191) ŠMARÍK Milan  18:09 163 34:05 141 

142 (10) VÁCLAVEK Tomáš  17:22 153 34:14 142 

143 (180) ZAJACOVÁ Zuzana  16:25 140 34:15 143 

144 (198) KASÁKOVÁ Alžbeta  16:07 131 34:19 144 

145 (147) ZEMANÍKOVÁ Erika  17:27 157 34:35 145 

146 (71) MATEJOVÁ Janka  17:29 160 34:37 146 

147 (43) CESNEK Tadeáš  16:17 137 34:49 147 

148 (63) KADÚC Martin  15:46 123 34:50 148 

149 (162) TREPÁČOVÁ Gabriela  16:36 146 34:52 149 

150 (129) ŠARÍKOVÁ Lubica  17:28 159 35:01 150 

151 (128) VALÚCH Ján  17:28 158 35:01 151 

152 (31) HABÁNEK Erik  17:22 154 35:20 152 

153 (81) CIRIAKOVÁ Terézia  17:22 152 35:21 153 

154 (9) KASMANOVÁ Zuzana  17:21 151 35:29 154 

155 (104) ŠPÁNIK Milan  17:10 149 35:45 155 

156 (72) KADÚCOVÁ Patrícia  17:25 155 36:05 156 

157 (190) BRODŇANOVÁ Ivana  18:21 167 36:07 157 

158 (182) GIRETH Andrea  18:51 173 36:08 158 

159 (123) POLÁČEK Milan  17:20 150 36:19 159 

160 (18) DRUŽKOVSKÝ Miroslav  18:21 168 36:34 160 

161 (70) MASLÍKOVÁ Rebeka  17:26 156 36:49 161 

162 (34) TURČEKOVÁ Daša  18:21 166 36:52 162 

163 (103) PODHRADSKÁ Janka  17:39 161 37:16 163 

164 (185) BIELIK Tomáš  18:33 170 37:24 164 

165 (136) PELČÁK Oldřich  18:14 164 37:51 165 

166 (184) MASNÁ Andrea  18:33 169 38:07 166 

167 (29) JAROŠOVÁ Laura  18:21 165 38:13 167 

168 (177) BLAHUŠIAK Damián  17:50 162 38:14 168 

169 (158) NOVÁK Peter  18:43 171 38:21 169 

170 (88) BURIANOVÁ Ľubica  18:50 172 38:41 170 

171 (194) PÁPEŽOVÁ Mária  19:34 179 38:45 171 

172 (107) GATIAL Ivan  19:08 174 38:55 172 

173 (178) HLUZAKOVÁ Jana  19:31 178 39:00 173 

174 (188) ONDRUŠOVA Katarína  19:26 176 39:35 174 

175 (189) CHOVANOVÁ Mária  19:26 175 39:35 175 

176 (16) GAŠPEREC Pavol  20:15 182 39:47 176 

177 (17) DRUŽKOVSKÝ Miroslav  19:35 180 40:17 177 

178 (2) ŠEVČÍK Emil  19:57 181 40:19 178 

179 (172) PAULEROVÁ Amalia  20:28 183 41:18 179 

180 (183) DANKOVÁ Jana  21:10 186 42:20 180 

181 (160) KLIMEK Ján  20:50 184 42:26 181 

182 (135) PEKNUŠA Kristián  21:02 185 42:43 182 

183 (80) TICHÁ Kristína  19:29 177 43:35 183 

184 (138) PELČÁKOVÁ Jana  22:21 189 45:23 184 

185 (137) PELČÁK Martin  22:20 188 45:23 185 

186 (69) LIŠKA Ľubomír  22:18 187 45:48 186 

187 (62) KOŠÍK Tomáš  23:44 190 47:35 187 

 (7) FERENCY Dezider  8:13 2   

 (67) TABAK Milan  10:11 3   

 (82) HANÁK Ján  8:13 1   

 



(123) 6 km - Absolútne poradie Muži 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (112) 
 

MALEK Ondrej  28.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  21:37   

 2 (91) 
 

BUČO Robin  28.08.1996 Atletický klub ZTS Martin  21:57  +0:20 

 3 (151) 
 

URBAN Oliver  13.04.2001 Slávia šport. gymnázium Trenčín  22:12  +0:35 

 4 (155) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 OMES.sk  22:25  +0:48 

 5 (21) 
 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:28  +0:51 

 6 (114) 
 

JUREČKA Matúš  26.01.1979 TAT Martin  22:34  +0:57 

 7 (150) 
 

MIKULA Michal  10.10.1995 Atletický klub ZZO Čadca  22:46  +1:09 

 8 (156) 
 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:50  +1:13 

 9 (54) 
 

PIALA Ján  30.08.1992 Maratón klub Rajec  23:01  +1:24 

 10 (19) 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  23:42  +2:05 

 11 (157) 
 

VRONKA Ján  12.11.1995 Dubnica nad Váhom  23:51  +2:14 

 12 (32) 
 

TURČEK Martin  13.06.1981 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:02  +2:25 

 13 (79) 
 

PENCIAK Emil  04.03.1977 Partizán Vrícko  24:02  +2:25 

 14 (170) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  24:04  +2:27 

 15 (30) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  24:08  +2:31 

 16 (140) 
 

WEICHPART Henrich  01.12.1978 Žilina  24:16  +2:39 

 17 (49) 
 

TICHÝ Peter  25.06.1993 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:21  +2:44 

 18 (3) 
 

HÁJEK Miroslav  18.05.1991 Maratón klub Rajec  24:23  +2:46 

 19 (139) 
 

VOJTEK Miloš  03.09.1998 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:27  +2:50 

 20 (4) 
 

BREZÁNI Kristián  07.11.2005 Maratón klub Rajec  24:32  +2:55 

 21 (121) 
 

TICHÝ Peter  12.03.1969 AK Čadca  24:42  +3:05 

 22 (142) 
 

BELKO Michal  28.08.1989 AK Strečno  24:55  +3:18 

 23 (45) 
 

RUŽBARSKÝ Ján  20.02.1966 ŠK Kompas  25:01  +3:24 

 24 (13) 
 

ŠEBASTIÁN Patrik  25.06.1972 BK JG Žilina  25:04  +3:27 

 25 (122) 
 

DUDIAK Marek  21.11.1976 ECSA  25:24  +3:47 

 26 (153) 
 

JUNAS Dušan  12.09.2001 Atletický klub Bojničky  25:39  +4:02 

 27 (120) 
 

HODÁS Jakub  07.09.2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:39  +4:02 

 28 (118) 
 

VAVŘINEK Dávid  29.04.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:41  +4:04 

 29 (106) 
 

ĎURČÍK Radovan  24.06.2004 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:42  +4:05 

 30 (60) 
 

HULINKO Michal  23.02.1987 Maratón klub Rajec  25:48  +4:11 

 31 (48) 
 

JEŽÍK Miroslav  01.12.1972 Schaeffler Kysuce  26:05  +4:28 

 32 (83) 
 

MURÁRIK Roman  24.07.1981 Scheidt & Bachmann Žilina  26:10  +4:33 

 33 (141) 
 

BAČA Milan  13.01.1981 AK Strečno  26:10  +4:33 

 34 (89) 
 

FINDRA Stanislav  09.12.1988 Žilina  26:12  +4:35 

 35 (125) 
 

STRAŇANEK Jozef  13.09.1975 Maratón klub Rajec  26:12  +4:35 

 36 (166) 
 

VESELÝ Martin  19.09.1986 George payments  26:13  +4:36 

 37 (163) 
 

TREPÁČ Adam  26.05.2005 Hôrky  26:27  +4:50 

 38 (119) 
 

MAZÁN Matúš  02.07.2002 CyS - Akadémia Petra Sagana  26:40  +5:03 

 39 (23) 
 

JANKECH Pavol  11.10.1957 Klub bež. a priat. športu Púchov  26:48  +5:11 

 40 (76) 
 

KUBA Anton  07.03.1959 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  26:52  +5:15 

 41 (146) 
 

MIKULA Jaroslav  17.05.1970 Klub Kysuckého maratónu Čadca  26:54  +5:17 

 42 (171) 
 

PAULER Oldřich  27.12.1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca  26:59  +5:22 

 43 (92) 
 

HOZZA Marek  21.11.1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  27:02  +5:25 



 44 (192) 
 

PÁPEŽ Pavol  18.04.1985 Cyklistická Tour  27:04  +5:27 

 45 (55) 
 

UHLÁRIK Peter  28.02.1997 Maratón klub Rajec  27:08  +5:31 

 46 (5) 
 

ŽIDEK Miroslav  15.04.2003 AO Sparta Považská Bystrica  27:25  +5:48 

 47 (61) 
 

PROKOPOVIČ Peter  05.11.1986 Maratón klub Rajec  27:30  +5:53 

 48 (132) 
 

MIČEK Karol  13.10.1956 CYS - Akadémia Petra Sagana  27:47  +6:10 

 49 (14) 
 

SUĽA Vladislav  08.12.1979 Malá Čierna  27:47  +6:10 

 50 (15) 
 

KRAĽ Jozef  06.01.1958 Malá Čierna  27:48  +6:11 

 51 (117) 
 

SVRČEK Martin  17.02.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  27:48  +6:11 

 52 (94) 
 

SLIVKA Jakub  28.04.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  27:48  +6:11 

 53 (196) 
 

MELKOVIČ Timotej  19.04.2002 Žilina  27:53  +6:16 

 54 (20) 
 

JANÍČEK Róbert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  28:00  +6:23 

 55 (47) 
 

JANÁČIK Emil  24.06.1967 Schaeffler Kysuce  28:03  +6:26 

 56 (24) 
 

OCHODNIČAN Miroslav  08.11.1972 BK JG Žilina  28:08  +6:31 

 57 (164) 
 

HRADSKÝ Branislav  28.09.1987 Žilina  28:13  +6:36 

 58 (1) 
 

SLIVKA Ľubomír  13.02.1987 Kysucké Nové Mesto  28:19  +6:42 

 59 (59) 
 

VYŠINSKÝ Matej  27.07.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:21  +6:44 

 60 (102) 
 

HRNKO Štefan  26.12.1958 Bytča  28:22  +6:45 

 61 (53) 
 

UHLÁRIK Pavol  22.07.1959 Maratón klub Rajec  28:23  +6:46 

 62 (86) 
 

RECHTORÍK Adam  27.08.1991 ECONTRA  28:25  +6:48 

 63 (57) 
 

PINTEŠ Patrik  15.04.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:33  +6:56 

 64 (133) 
 

KRAMÁR Peter  16.06.1981 Turčianska Štiavnička  28:37  +7:00 

 65 (130) 
 

MURÁŇ Peter  04.05.1968 Rosina  28:52  +7:15 

 66 (165) 
 

MELO Pavol  10.01.1999 AK Slávia UK Bratislava  28:57  +7:20 

 67 (99) 
 

GRAUZEL Martin  30.06.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:59  +7:22 

 68 (176) 
 

PANEK Vladimir  1971 Žilina  29:02  +7:25 

 69 (46) 
 

JANÍK Mário  20.07.1975 HO MŠK Kysucké Nové Mesto  29:04  +7:27 

 70 (77) 
 

ZAPLETAL Lukáš  05.05.1980 Eleven running team  29:09  +7:32 

 71 (179) 
 

HLUZÁK Róbert  02.09.1975 Čadca  29:18  +7:41 

 72 (131) 
 

MLÁDENEK Miroslav  25.12.1967 CYS - Akadémia Petra Sagana  29:18  +7:41 

 73 (73) 
 

SLOTA Jozef  20.03.1974 Rajec  29:25  +7:48 

 74 (110) 
 

MALEK Michal  12.05.1977 Žilina  29:30  +7:53 

 75 (154) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  29:39  +8:02 

 76 (68) 
 

DLHOPOLEC Ján  27.10.1961 Žilina  29:42  +8:05 

 77 (74) 
 

ĎURDÍK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  29:45  +8:08 

 78 (56) 
 

HARTINÍK Miroslav  17.05.1969 Maratón klub Rajec  29:49  +8:12 

 79 (98) 
 

KOŠIAR Matúš  02.06.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  29:55  +8:18 

 80 (169) 
 

PIKA Eliáš  14.12.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  29:55  +8:18 

 81 (197) 
 

MELKOVIČ Dominik  31.03.2000 Žilina  29:57  +8:20 

 82 (75) 
 

KADURA Jozef  21.06.1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  30:00  +8:23 

 83 (87) 
 

FRŇÁK Oliver  04.05.2005 Hôrky  30:00  +8:23 

 84 (84) 
 

DUPAL Ivo  20.08.1991 ECONTRA  30:03  +8:26 

 85 (36) 
 

TURČEK Adam  02.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:07  +8:30 

 86 (116) 
 

ŠPÁNIK Samuel  09.05.2006 Hôrky  30:15  +8:38 

 87 (6) 
 

KOLEDA Milan  01.02.1981 Žilina  30:17  +8:40 

 88 (161) 
 

HLÁDEK Tomáš  29.05.1995 Žilina  30:26  +8:49 

 89 (39) 
 

PAPUČÍK Tadeáš  10.12.2006 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:49  +9:12 

 90 (37) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Stará Bystrica  30:52  +9:15 



 91 (58) 
 

SIKELOVÁ Stanislava  01.06.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:53  +9:16 

 92 (126) 
 

PAPA Peter  04.09.1991 Rajecké Teplice  31:06  +9:29 

 93 (101) 
 

MARTINEK Miroslav  27.04.1969 Žilina  31:15  +9:38 

 94 (124) 
 

MATÚŠ Matej  10.10.1986 MAMA3  31:18  +9:41 

 95 (159) 
 

CYPRIAN Marian  07.09.1947 MAC Dubnica nad Vahom  31:21  +9:44 

 96 (90) 
 

OVČÁRY Jozef  19.07.1963 Martin  31:23  +9:46 

 97 (193) 
 

PÁPEŽ Samuel  03.05.1988 Cyklistická Tour  31:26  +9:49 

 98 (105) 
 

SOTOLÁR Peter  22.07.1981 Teplička nad Váhom  31:29  +9:52 

 99 (111) 
 

MALEK Erik  17.10.1973 STK Stará Turá  31:38  +10:01 

 100 (127) 
 

FULJER Milan  26.07.1997 Hôrky  32:05  +10:28 

 101 (44) 
 

HULALA Dávid  22.01.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:09  +10:32 

 102 (42) 
 

GARDIAN Lukáš  08.01.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:11  +10:34 

 103 (97) 
 

PEKÁR Tomáš  18.07.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:26  +10:49 

 104 (134) 
 

MAMATEJ Boris  22.07.1978 Martin  32:27  +10:50 

 105 (186) 
 

SKUPEŇ Ján  21.12.1992 Hôrky  32:29  +10:52 

 106 (100) 
 

MARTINEK Pavol  27.04.1969 Žilina  32:50  +11:13 

 107 (109) 
 

HÝROŠŠ Pavel  24.01.1952 Sučany  33:04  +11:27 

 108 (152) 
 

PÚDELA René  09.06.1999 Dechtice  33:04  +11:27 

 109 (52) 
 

MASLÍK Juraj  16.10.1974 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:06  +11:29 

 110 (96) 
 

HRUŠKA Matej  28.10.2006 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:22  +11:45 

 111 (95) 
 

CESNEK Martin  05.08.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:23  +11:46 

 112 (173) 
 

PINTEŠ Marián  14.07.1975 CYS - Akadémia Petra Sagana  33:54  +12:17 

 113 (115) 
 

COMA Richard  19.06.2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:55  +12:18 

 114 (191) 
 

ŠMARÍK Milan  20.10.1962 Žilina  34:05  +12:28 

 115 (10) 
 

VÁCLAVEK Tomáš  07.04.1971 Ovčiarsko  34:14  +12:37 

 116 (43) 
 

CESNEK Tadeáš  05.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  34:49  +13:12 

 117 (63) 
 

KADÚC Martin  03.03.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  34:50  +13:13 

 118 (128) 
 

VALÚCH Ján  14.07.1993 ŠKRT  35:01  +13:24 

 119 (31) 
 

HABÁNEK Erik  03.07.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  35:20  +13:43 

 120 (104) 
 

ŠPÁNIK Milan  12.06.1972 Hôrky  35:45  +14:08 

 121 (123) 
 

POLÁČEK Milan  18.09.2002 Oščadnica  36:19  +14:42 

 122 (18) 
 

DRUŽKOVSKÝ Miroslav  13.03.1971 Dolný Hričov  36:34  +14:57 

 123 (185) 
 

BIELIK Tomáš  16.09.1992 Hôrky  37:24  +15:47 

 124 (136) 
 

PELČÁK Oldřich  02.09.1968 Hôrky  37:51  +16:14 

 125 (177) 
 

BLAHUŠIAK Damián  05.11.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  38:14  +16:37 

 126 (158) 
 

NOVÁK Peter  06.06.1960 Laskár  38:21  +16:44 

 127 (107) 
 

GATIAL Ivan  13.02.1974 Pruské  38:55  +17:18 

 128 (16) 
 

GAŠPEREC Pavol  30.09.1947 Hôrky  39:47  +18:10 

 129 (17) 
 

DRUŽKOVSKÝ Miroslav  26.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  40:17  +18:40 

 130 (2) 
 

ŠEVČÍK Emil  31.07.1945 Dolný Hričov  40:19  +18:42 

 131 (160) 
 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  42:26  +20:49 

 132 (135) 
 

PEKNUŠA Kristián  29.07.2006 SŠ Belá pri Varíne  42:43  +21:06 

 133 (137) 
 

PELČÁK Martin  29.07.1998 Hôrky  45:23  +23:46 

 134 (69) 
 

LIŠKA Ľubomír  21.04.1953 AK Žilina  45:48  +24:11 

 135 (62) 
 

KOŠÍK Tomáš  14.01.1951 BK Fastfood Žilina  47:35  +25:58 

  (7) 
 

FERENCY Dezider  05.11.1935 Tatran Turany  DNF   

  (11) 
 

VÁCLAVEK David  28.10.2004 Ovčiarsko  DNF   



  (67) 
 

TABAK Milan  24.06.1955 Bedmintonový oddiel AC UNIZA  DNF   

  (82) 
 

HANÁK Ján  02.10.1935 AK Žilina  DNF   

 
   3 km # 6 km # 

1 (112) MALEK Ondrej  10:52 4 21:37 1 

2 (91) BUČO Robin  10:59 6 21:57 2 

3 (151) URBAN Oliver  10:52 5 22:12 3 

4 (155) ŠTEFINA Štefan  11:11 8 22:25 4 

5 (21) JANÍČEK Adam  11:14 10 22:28 5 

6 (114) JUREČKA Matúš  11:08 7 22:34 6 

7 (150) MIKULA Michal  11:12 9 22:46 7 

8 (156) PAVLÍK Ivan  11:20 12 22:50 8 

9 (54) PIALA Ján  11:16 11 23:01 9 

10 (19) JANÍČEK Tomáš  11:47 15 23:42 10 

11 (157) VRONKA Ján  11:34 13 23:51 11 

12 (32) TURČEK Martin  12:03 19 24:02 12 

13 (79) PENCIAK Emil  12:00 18 24:02 13 

14 (170) JURČÍK Ján  12:04 21 24:04 14 

15 (30) PLEVÁK Milan  12:03 20 24:08 15 

16 (140) WEICHPART Henrich  11:53 17 24:16 16 

17 (49) TICHÝ Peter  11:49 16 24:21 17 

18 (3) HÁJEK Miroslav  12:18 25 24:23 18 

19 (139) VOJTEK Miloš  11:47 14 24:27 19 

20 (4) BREZÁNI Kristián  12:12 23 24:32 20 

21 (121) TICHÝ Peter  12:09 22 24:42 21 

22 (142) BELKO Michal  12:18 24 24:55 22 

23 (45) RUŽBARSKÝ Ján  12:36 26 25:01 23 

24 (13) ŠEBASTIÁN Patrik  12:37 28 25:04 24 

25 (122) DUDIAK Marek  12:36 27 25:24 25 

26 (153) JUNAS Dušan  12:44 31 25:39 26 

27 (120) HODÁS Jakub  12:42 29 25:39 27 

28 (118) VAVŘINEK Dávid  12:43 30 25:41 28 

29 (106) ĎURČÍK Radovan  13:01 37 25:42 29 

30 (60) HULINKO Michal  12:56 35 25:48 30 

31 (48) JEŽÍK Miroslav  12:49 34 26:05 31 

32 (83) MURÁRIK Roman  13:10 41 26:10 32 

33 (141) BAČA Milan  13:10 43 26:10 33 

34 (89) FINDRA Stanislav  13:09 40 26:12 34 

35 (125) STRAŇANEK Jozef  13:09 39 26:12 35 

36 (166) VESELÝ Martin  13:06 38 26:13 36 

37 (163) TREPÁČ Adam  12:45 32 26:27 37 

38 (119) MAZÁN Matúš  13:01 36 26:40 38 

39 (23) JANKECH Pavol  13:10 42 26:48 39 

40 (76) KUBA Anton  13:30 51 26:52 40 

41 (146) MIKULA Jaroslav  13:22 47 26:54 41 

42 (171) PAULER Oldřich  13:31 52 26:59 42 

43 (92) HOZZA Marek  13:21 46 27:02 43 

44 (192) PÁPEŽ Pavol  13:26 49 27:04 44 

45 (55) UHLÁRIK Peter  13:36 53 27:08 45 

46 (5) ŽIDEK Miroslav  13:29 50 27:25 46 

47 (61) PROKOPOVIČ Peter  13:46 56 27:30 47 

48 (132) MIČEK Karol  13:50 61 27:47 48 

49 (14) SUĽA Vladislav  13:42 54 27:47 49 



50 (15) KRAĽ Jozef  13:48 59 27:48 50 

51 (117) SVRČEK Martin  13:19 44 27:48 51 

52 (94) SLIVKA Jakub  13:19 45 27:48 52 

53 (196) MELKOVIČ Timotej  13:24 48 27:53 53 

54 (20) JANÍČEK Róbert  13:47 57 28:00 54 

55 (47) JANÁČIK Emil  13:47 58 28:03 55 

56 (24) OCHODNIČAN Miroslav  14:22 70 28:08 56 

57 (164) HRADSKÝ Branislav  13:48 60 28:13 57 

58 (1) SLIVKA Ľubomír  14:09 68 28:19 58 

59 (59) VYŠINSKÝ Matej  14:04 64 28:21 59 

60 (102) HRNKO Štefan  14:04 63 28:22 60 

61 (53) UHLÁRIK Pavol  14:05 65 28:23 61 

62 (86) RECHTORÍK Adam  14:24 71 28:25 62 

63 (57) PINTEŠ Patrik  14:08 66 28:33 63 

64 (133) KRAMÁR Peter  13:45 55 28:37 64 

65 (130) MURÁŇ Peter  14:08 67 28:52 65 

66 (165) MELO Pavol  12:46 33 28:57 66 

67 (99) GRAUZEL Martin  14:03 62 28:59 67 

68 (176) PANEK Vladimir  14:39 77 29:02 68 

69 (46) JANÍK Mário  14:34 73 29:04 69 

70 (77) ZAPLETAL Lukáš  14:14 69 29:09 70 

71 (179) HLUZÁK Róbert  14:42 78 29:18 71 

72 (131) MLÁDENEK Miroslav  14:29 72 29:18 72 

73 (73) SLOTA Jozef  14:56 87 29:25 73 

74 (110) MALEK Michal  14:38 76 29:30 74 

75 (154) SVITÁK Stanislav  14:54 81 29:39 75 

76 (68) DLHOPOLEC Ján  15:12 92 29:42 76 

77 (74) ĎURDÍK Pavol  14:58 89 29:45 77 

78 (56) HARTINÍK Miroslav  14:54 83 29:49 78 

79 (98) KOŠIAR Matúš  14:37 75 29:55 79 

80 (169) PIKA Eliáš  15:22 95 29:55 80 

81 (197) MELKOVIČ Dominik  14:35 74 29:57 81 

82 (75) KADURA Jozef  14:56 88 30:00 82 

83 (87) FRŇÁK Oliver  14:49 79 30:00 83 

84 (84) DUPAL Ivo  14:54 82 30:03 84 

85 (36) TURČEK Adam  14:55 86 30:07 85 

86 (116) ŠPÁNIK Samuel  14:50 80 30:15 86 

87 (6) KOLEDA Milan  15:14 93 30:17 87 

88 (161) HLÁDEK Tomáš  15:10 91 30:26 88 

89 (39) PAPUČÍK Tadeáš  14:55 85 30:49 89 

90 (37) BALOŠÁK Vladimír  15:20 94 30:52 90 

91 (58) SIKELOVÁ Stanislava  14:54 84 30:53 91 

92 (126) PAPA Peter  16:05 109 31:06 92 

93 (101) MARTINEK Miroslav  15:05 90 31:15 93 

94 (124) MATÚŠ Matej  15:37 99 31:18 94 

95 (159) CYPRIAN Marian  15:34 98 31:21 95 

96 (90) OVČÁRY Jozef  15:32 97 31:23 96 

97 (193) PÁPEŽ Samuel  15:41 100 31:26 97 

98 (105) SOTOLÁR Peter  15:51 108 31:29 98 

99 (111) MALEK Erik  15:42 101 31:38 99 

100 (127) FULJER Milan  15:46 107 32:05 100 

101 (44) HULALA Dávid  15:45 103 32:09 101 

102 (42) GARDIAN Lukáš  15:29 96 32:11 102 



103 (97) PEKÁR Tomáš  15:43 102 32:26 103 

104 (134) MAMATEJ Boris  16:17 111 32:27 104 

105 (186) SKUPEŇ Ján  16:17 113 32:29 105 

106 (100) MARTINEK Pavol  16:31 117 32:50 106 

107 (109) HÝROŠŠ Pavel  16:30 115 33:04 107 

108 (152) PÚDELA René  17:03 118 33:04 108 

109 (52) MASLÍK Juraj  16:07 110 33:06 109 

110 (96) HRUŠKA Matej  15:46 105 33:22 110 

111 (95) CESNEK Martin  15:46 106 33:23 111 

112 (173) PINTEŠ Marián  16:31 116 33:54 112 

113 (115) COMA Richard  16:18 114 33:55 113 

114 (191) ŠMARÍK Milan  18:09 125 34:05 114 

115 (10) VÁCLAVEK Tomáš  17:22 121 34:14 115 

116 (43) CESNEK Tadeáš  16:17 112 34:49 116 

117 (63) KADÚC Martin  15:46 104 34:50 117 

118 (128) VALÚCH Ján  17:28 123 35:01 118 

119 (31) HABÁNEK Erik  17:22 122 35:20 119 

120 (104) ŠPÁNIK Milan  17:10 119 35:45 120 

121 (123) POLÁČEK Milan  17:20 120 36:19 121 

122 (18) DRUŽKOVSKÝ Miroslav  18:21 127 36:34 122 

123 (185) BIELIK Tomáš  18:33 128 37:24 123 

124 (136) PELČÁK Oldřich  18:14 126 37:51 124 

125 (177) BLAHUŠIAK Damián  17:50 124 38:14 125 

126 (158) NOVÁK Peter  18:43 129 38:21 126 

127 (107) GATIAL Ivan  19:08 130 38:55 127 

128 (16) GAŠPEREC Pavol  20:15 133 39:47 128 

129 (17) DRUŽKOVSKÝ Miroslav  19:35 131 40:17 129 

130 (2) ŠEVČÍK Emil  19:57 132 40:19 130 

131 (160) KLIMEK Ján  20:50 134 42:26 131 

132 (135) PEKNUŠA Kristián  21:02 135 42:43 132 

133 (137) PELČÁK Martin  22:20 137 45:23 133 

134 (69) LIŠKA Ľubomír  22:18 136 45:48 134 

135 (62) KOŠÍK Tomáš  23:44 138 47:35 135 

 (7) FERENCY Dezider  8:13 2   

 (67) TABAK Milan  10:11 3   

 (82) HANÁK Ján  8:13 1   

 



(102) 6 km - Muži A (1980-1999) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (91) 
 

BUČO Robin  28.08.1996 Atletický klub ZTS Martin  21:57   

 2 (155) 
 

ŠTEFINA Štefan  03.09.1986 OMES.sk  22:25  +0:28 

 3 (150) 
 

MIKULA Michal  10.10.1995 Atletický klub ZZO Čadca  22:46  +0:49 

 4 (156) 
 

PAVLÍK Ivan  27.09.1984 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22:50  +0:53 

 5 (54) 
 

PIALA Ján  30.08.1992 Maratón klub Rajec  23:01  +1:04 

 6 (157) 
 

VRONKA Ján  12.11.1995 Dubnica nad Váhom  23:51  +1:54 

 7 (32) 
 

TURČEK Martin  13.06.1981 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:02  +2:05 

 8 (49) 
 

TICHÝ Peter  25.06.1993 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:21  +2:24 

 9 (3) 
 

HÁJEK Miroslav  18.05.1991 Maratón klub Rajec  24:23  +2:26 

 10 (139) 
 

VOJTEK Miloš  03.09.1998 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:27  +2:30 

 11 (142) 
 

BELKO Michal  28.08.1989 AK Strečno  24:55  +2:58 

 12 (60) 
 

HULINKO Michal  23.02.1987 Maratón klub Rajec  25:48  +3:51 

 13 (83) 
 

MURÁRIK Roman  24.07.1981 Scheidt & Bachmann Žilina  26:10  +4:13 

 14 (141) 
 

BAČA Milan  13.01.1981 AK Strečno  26:10  +4:13 

 15 (89) 
 

FINDRA Stanislav  09.12.1988 Žilina  26:12  +4:15 

 16 (166) 
 

VESELÝ Martin  19.09.1986 George payments  26:13  +4:16 

 17 (192) 
 

PÁPEŽ Pavol  18.04.1985 Cyklistická Tour  27:04  +5:07 

 18 (55) 
 

UHLÁRIK Peter  28.02.1997 Maratón klub Rajec  27:08  +5:11 

 19 (61) 
 

PROKOPOVIČ Peter  05.11.1986 Maratón klub Rajec  27:30  +5:33 

 20 (164) 
 

HRADSKÝ Branislav  28.09.1987 Žilina  28:13  +6:16 

 21 (1) 
 

SLIVKA Ľubomír  13.02.1987 Kysucké Nové Mesto  28:19  +6:22 

 22 (86) 
 

RECHTORÍK Adam  27.08.1991 ECONTRA  28:25  +6:28 

 23 (133) 
 

KRAMÁR Peter  16.06.1981 Turčianska Štiavnička  28:37  +6:40 

 24 (165) 
 

MELO Pavol  10.01.1999 AK Slávia UK Bratislava  28:57  +7:00 

 25 (77) 
 

ZAPLETAL Lukáš  05.05.1980 Eleven running team  29:09  +7:12 

 26 (84) 
 

DUPAL Ivo  20.08.1991 ECONTRA  30:03  +8:06 

 27 (6) 
 

KOLEDA Milan  01.02.1981 Žilina  30:17  +8:20 

 28 (161) 
 

HLÁDEK Tomáš  29.05.1995 Žilina  30:26  +8:29 

 29 (126) 
 

PAPA Peter  04.09.1991 Rajecké Teplice  31:06  +9:09 

 30 (124) 
 

MATÚŠ Matej  10.10.1986 MAMA3  31:18  +9:21 

 31 (193) 
 

PÁPEŽ Samuel  03.05.1988 Cyklistická Tour  31:26  +9:29 

 32 (105) 
 

SOTOLÁR Peter  22.07.1981 Teplička nad Váhom  31:29  +9:32 

 33 (127) 
 

FULJER Milan  26.07.1997 Hôrky  32:05  +10:08 

 34 (186) 
 

SKUPEŇ Ján  21.12.1992 Hôrky  32:29  +10:32 

 35 (152) 
 

PÚDELA René  09.06.1999 Dechtice  33:04  +11:07 

 36 (128) 
 

VALÚCH Ján  14.07.1993 ŠKRT  35:01  +13:04 

 37 (185) 
 

BIELIK Tomáš  16.09.1992 Hôrky  37:24  +15:27 

 38 (137) 
 

PELČÁK Martin  29.07.1998 Hôrky  45:23  +23:26 

 
   3 km # 6 km # 

1 (91) BUČO Robin  10:59 1 21:57 1 

2 (155) ŠTEFINA Štefan  11:11 2 22:25 2 

3 (150) MIKULA Michal  11:12 3 22:46 3 

4 (156) PAVLÍK Ivan  11:20 5 22:50 4 

5 (54) PIALA Ján  11:16 4 23:01 5 



6 (157) VRONKA Ján  11:34 6 23:51 6 

7 (32) TURČEK Martin  12:03 9 24:02 7 

8 (49) TICHÝ Peter  11:49 8 24:21 8 

9 (3) HÁJEK Miroslav  12:18 11 24:23 9 

10 (139) VOJTEK Miloš  11:47 7 24:27 10 

11 (142) BELKO Michal  12:18 10 24:55 11 

12 (60) HULINKO Michal  12:56 13 25:48 12 

13 (83) MURÁRIK Roman  13:10 16 26:10 13 

14 (141) BAČA Milan  13:10 17 26:10 14 

15 (89) FINDRA Stanislav  13:09 15 26:12 15 

16 (166) VESELÝ Martin  13:06 14 26:13 16 

17 (192) PÁPEŽ Pavol  13:26 18 27:04 17 

18 (55) UHLÁRIK Peter  13:36 19 27:08 18 

19 (61) PROKOPOVIČ Peter  13:46 21 27:30 19 

20 (164) HRADSKÝ Branislav  13:48 22 28:13 20 

21 (1) SLIVKA Ľubomír  14:09 23 28:19 21 

22 (86) RECHTORÍK Adam  14:24 25 28:25 22 

23 (133) KRAMÁR Peter  13:45 20 28:37 23 

24 (165) MELO Pavol  12:46 12 28:57 24 

25 (77) ZAPLETAL Lukáš  14:14 24 29:09 25 

26 (84) DUPAL Ivo  14:54 26 30:03 26 

27 (6) KOLEDA Milan  15:14 28 30:17 27 

28 (161) HLÁDEK Tomáš  15:10 27 30:26 28 

29 (126) PAPA Peter  16:05 33 31:06 29 

30 (124) MATÚŠ Matej  15:37 29 31:18 30 

31 (193) PÁPEŽ Samuel  15:41 30 31:26 31 

32 (105) SOTOLÁR Peter  15:51 32 31:29 32 

33 (127) FULJER Milan  15:46 31 32:05 33 

34 (186) SKUPEŇ Ján  16:17 34 32:29 34 

35 (152) PÚDELA René  17:03 35 33:04 35 

36 (128) VALÚCH Ján  17:28 36 35:01 36 

37 (185) BIELIK Tomáš  18:33 37 37:24 37 

38 (137) PELČÁK Martin  22:20 38 45:23 38 

 



(103) 6 km - Muži B (1970-1979) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (114) 
 

JUREČKA Matúš  26.01.1979 TAT Martin  22:34   

 2 (79) 
 

PENCIAK Emil  04.03.1977 Partizán Vrícko  24:02  +1:28 

 3 (30) 
 

PLEVÁK Milan  26.11.1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou  24:08  +1:34 

 4 (140) 
 

WEICHPART Henrich  01.12.1978 Žilina  24:16  +1:42 

 5 (13) 
 

ŠEBASTIÁN Patrik  25.06.1972 BK JG Žilina  25:04  +2:30 

 6 (122) 
 

DUDIAK Marek  21.11.1976 ECSA  25:24  +2:50 

 7 (48) 
 

JEŽÍK Miroslav  01.12.1972 Schaeffler Kysuce  26:05  +3:31 

 8 (125) 
 

STRAŇANEK Jozef  13.09.1975 Maratón klub Rajec  26:12  +3:38 

 9 (146) 
 

MIKULA Jaroslav  17.05.1970 Klub Kysuckého maratónu Čadca  26:54  +4:20 

 10 (92) 
 

HOZZA Marek  21.11.1977 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  27:02  +4:28 

 11 (14) 
 

SUĽA Vladislav  08.12.1979 Malá Čierna  27:47  +5:13 

 12 (24) 
 

OCHODNIČAN Miroslav  08.11.1972 BK JG Žilina  28:08  +5:34 

 13 (176) 
 

PANEK Vladimir  1971 Žilina  29:02  +6:28 

 14 (46) 
 

JANÍK Mário  20.07.1975 HO MŠK Kysucké Nové Mesto  29:04  +6:30 

 15 (179) 
 

HLUZÁK Róbert  02.09.1975 Čadca  29:18  +6:44 

 16 (73) 
 

SLOTA Jozef  20.03.1974 Rajec  29:25  +6:51 

 17 (110) 
 

MALEK Michal  12.05.1977 Žilina  29:30  +6:56 

 18 (111) 
 

MALEK Erik  17.10.1973 STK Stará Turá  31:38  +9:04 

 19 (134) 
 

MAMATEJ Boris  22.07.1978 Martin  32:27  +9:53 

 20 (52) 
 

MASLÍK Juraj  16.10.1974 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:06  +10:32 

 21 (173) 
 

PINTEŠ Marián  14.07.1975 CYS - Akadémia Petra Sagana  33:54  +11:20 

 22 (10) 
 

VÁCLAVEK Tomáš  07.04.1971 Ovčiarsko  34:14  +11:40 

 23 (104) 
 

ŠPÁNIK Milan  12.06.1972 Hôrky  35:45  +13:11 

 24 (18) 
 

DRUŽKOVSKÝ Miroslav  13.03.1971 Dolný Hričov  36:34  +14:00 

 25 (107) 
 

GATIAL Ivan  13.02.1974 Pruské  38:55  +16:21 

 
   3 km # 6 km # 

1 (114) JUREČKA Matúš  11:08 1 22:34 1 

2 (79) PENCIAK Emil  12:00 3 24:02 2 

3 (30) PLEVÁK Milan  12:03 4 24:08 3 

4 (140) WEICHPART Henrich  11:53 2 24:16 4 

5 (13) ŠEBASTIÁN Patrik  12:37 6 25:04 5 

6 (122) DUDIAK Marek  12:36 5 25:24 6 

7 (48) JEŽÍK Miroslav  12:49 7 26:05 7 

8 (125) STRAŇANEK Jozef  13:09 8 26:12 8 

9 (146) MIKULA Jaroslav  13:22 10 26:54 9 

10 (92) HOZZA Marek  13:21 9 27:02 10 

11 (14) SUĽA Vladislav  13:42 11 27:47 11 

12 (24) OCHODNIČAN Miroslav  14:22 12 28:08 12 

13 (176) PANEK Vladimir  14:39 15 29:02 13 

14 (46) JANÍK Mário  14:34 13 29:04 14 

15 (179) HLUZÁK Róbert  14:42 16 29:18 15 

16 (73) SLOTA Jozef  14:56 17 29:25 16 

17 (110) MALEK Michal  14:38 14 29:30 17 

18 (111) MALEK Erik  15:42 18 31:38 18 

19 (134) MAMATEJ Boris  16:17 20 32:27 19 



20 (52) MASLÍK Juraj  16:07 19 33:06 20 

21 (173) PINTEŠ Marián  16:31 21 33:54 21 

22 (10) VÁCLAVEK Tomáš  17:22 23 34:14 22 

23 (104) ŠPÁNIK Milan  17:10 22 35:45 23 

24 (18) DRUŽKOVSKÝ Miroslav  18:21 24 36:34 24 

25 (107) GATIAL Ivan  19:08 25 38:55 25 

 



(104) 6 km - Muži C (1960-1969) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (170) 
 

JURČÍK Ján  25.07.1968 Klub Kysuckého maratónu Čadca  24:04   

 2 (121) 
 

TICHÝ Peter  12.03.1969 AK Čadca  24:42  +0:38 

 3 (45) 
 

RUŽBARSKÝ Ján  20.02.1966 ŠK Kompas  25:01  +0:57 

 4 (20) 
 

JANÍČEK Róbert  21.06.1969 Bežecký klub Lysá pod Makytou  28:00  +3:56 

 5 (47) 
 

JANÁČIK Emil  24.06.1967 Schaeffler Kysuce  28:03  +3:59 

 6 (130) 
 

MURÁŇ Peter  04.05.1968 Rosina  28:52  +4:48 

 7 (131) 
 

MLÁDENEK Miroslav  25.12.1967 CYS - Akadémia Petra Sagana  29:18  +5:14 

 8 (68) 
 

DLHOPOLEC Ján  27.10.1961 Žilina  29:42  +5:38 

 9 (56) 
 

HARTINÍK Miroslav  17.05.1969 Maratón klub Rajec  29:49  +5:45 

 10 (75) 
 

KADURA Jozef  21.06.1963 Klub Kysuckého maratónu Čadca  30:00  +5:56 

 11 (101) 
 

MARTINEK Miroslav  27.04.1969 Žilina  31:15  +7:11 

 12 (90) 
 

OVČÁRY Jozef  19.07.1963 Martin  31:23  +7:19 

 13 (191) 
 

ŠMARÍK Milan  20.10.1962 Žilina  34:05  +10:01 

 14 (136) 
 

PELČÁK Oldřich  02.09.1968 Hôrky  37:51  +13:47 

 15 (158) 
 

NOVÁK Peter  06.06.1960 Laskár  38:21  +14:17 

 
   3 km # 6 km # 

1 (170) JURČÍK Ján  12:04 1 24:04 1 

2 (121) TICHÝ Peter  12:09 2 24:42 2 

3 (45) RUŽBARSKÝ Ján  12:36 3 25:01 3 

4 (20) JANÍČEK Róbert  13:47 4 28:00 4 

5 (47) JANÁČIK Emil  13:47 5 28:03 5 

6 (130) MURÁŇ Peter  14:08 6 28:52 6 

7 (131) MLÁDENEK Miroslav  14:29 7 29:18 7 

8 (68) DLHOPOLEC Ján  15:12 11 29:42 8 

9 (56) HARTINÍK Miroslav  14:54 8 29:49 9 

10 (75) KADURA Jozef  14:56 9 30:00 10 

11 (101) MARTINEK Miroslav  15:05 10 31:15 11 

12 (90) OVČÁRY Jozef  15:32 12 31:23 12 

13 (191) ŠMARÍK Milan  18:09 13 34:05 13 

14 (136) PELČÁK Oldřich  18:14 14 37:51 14 

15 (158) NOVÁK Peter  18:43 15 38:21 15 

 



(105) 6 km - Muži D (1950-1959) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (23) 
 

JANKECH Pavol  11.10.1957 Klub bež. a priat. športu Púchov  26:48   

 2 (76) 
 

KUBA Anton  07.03.1959 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  26:52  +0:04 

 3 (171) 
 

PAULER Oldřich  27.12.1959 Klub Kysuckého maratónu Čadca  26:59  +0:11 

 4 (132) 
 

MIČEK Karol  13.10.1956 CYS - Akadémia Petra Sagana  27:47  +0:59 

 5 (15) 
 

KRAĽ Jozef  06.01.1958 Malá Čierna  27:48  +1:00 

 6 (102) 
 

HRNKO Štefan  26.12.1958 Bytča  28:22  +1:34 

 7 (53) 
 

UHLÁRIK Pavol  22.07.1959 Maratón klub Rajec  28:23  +1:35 

 8 (154) 
 

SVITÁK Stanislav  08.01.1950 AK Žilina  29:39  +2:51 

 9 (74) 
 

ĎURDÍK Pavol  14.09.1955 BS Tatran Turany  29:45  +2:57 

 10 (37) 
 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 Stará Bystrica  30:52  +4:04 

 11 (109) 
 

HÝROŠŠ Pavel  24.01.1952 Sučany  33:04  +6:16 

 12 (69) 
 

LIŠKA Ľubomír  21.04.1953 AK Žilina  45:48  +19:00 

 13 (62) 
 

KOŠÍK Tomáš  14.01.1951 BK Fastfood Žilina  47:35  +20:47 

  (67) 
 

TABAK Milan  24.06.1955 Bedmintonový oddiel AC UNIZA  DNF   

 
   3 km # 6 km # 

1 (23) JANKECH Pavol  13:10 2 26:48 1 

2 (76) KUBA Anton  13:30 3 26:52 2 

3 (171) PAULER Oldřich  13:31 4 26:59 3 

4 (132) MIČEK Karol  13:50 6 27:47 4 

5 (15) KRAĽ Jozef  13:48 5 27:48 5 

6 (102) HRNKO Štefan  14:04 7 28:22 6 

7 (53) UHLÁRIK Pavol  14:05 8 28:23 7 

8 (154) SVITÁK Stanislav  14:54 9 29:39 8 

9 (74) ĎURDÍK Pavol  14:58 10 29:45 9 

10 (37) BALOŠÁK Vladimír  15:20 11 30:52 10 

11 (109) HÝROŠŠ Pavel  16:30 12 33:04 11 

12 (69) LIŠKA Ľubomír  22:18 13 45:48 12 

13 (62) KOŠÍK Tomáš  23:44 14 47:35 13 

 (67) TABAK Milan  10:11 1   

 



(106) 6 km - Muži E (1940 a starší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (159) 
 

CYPRIAN Marian  07.09.1947 MAC Dubnica nad Vahom  31:21   

 2 (100) 
 

MARTINEK Pavol  27.04.1944 Žilina  32:50  +1:29 

 3 (16) 
 

GAŠPEREC Pavol  30.09.1947 Hôrky  39:47  +8:26 

 4 (2) 
 

ŠEVČÍK Emil  31.07.1945 Dolný Hričov  40:19  +8:58 

 5 (160) 
 

KLIMEK Ján  25.12.1944 Sokol Čachtice  42:26  +11:05 

  (7) 
 

FERENCY Dezider  05.11.1935 Tatran Turany  DNF   

  (82) 
 

HANÁK Ján  02.10.1935 AK Žilina  DNF   

 
   3 km # 6 km # 

1 (159) CYPRIAN Marian  15:34 3 31:21 1 

2 (100) MARTINEK Pavol  16:31 4 32:50 2 

3 (16) GAŠPEREC Pavol  20:15 6 39:47 3 

4 (2) ŠEVČÍK Emil  19:57 5 40:19 4 

5 (160) KLIMEK Ján  20:50 7 42:26 5 

 (7) FERENCY Dezider  8:13 2   

 (82) HANÁK Ján  8:13 1   

 



(107) 6 km - Muži H (muži z Hôrok) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (139) 
 

VOJTEK Miloš  03.09.1998 CYS - Akadémia Petra Sagana  24:27   

 2 (163) 
 

TREPÁČ Adam  26.05.2005 Hôrky  26:27  +2:00 

 3 (87) 
 

FRŇÁK Oliver  04.05.2005 Hôrky  30:00  +5:33 

 4 (84) 
 

DUPAL Ivo  20.08.1991 ECONTRA  30:03  +5:36 

 5 (116) 
 

ŠPÁNIK Samuel  09.05.2006 Hôrky  30:15  +5:48 

 6 (127) 
 

FULJER Milan  26.07.1997 Hôrky  32:05  +7:38 

 7 (186) 
 

SKUPEŇ Ján  21.12.1992 Hôrky  32:29  +8:02 

 8 (104) 
 

ŠPÁNIK Milan  12.06.1972 Hôrky  35:45  +11:18 

 9 (185) 
 

BIELIK Tomáš  16.09.1992 Hôrky  37:24  +12:57 

 10 (136) 
 

PELČÁK Oldřich  02.09.1968 Hôrky  37:51  +13:24 

 11 (16) 
 

GAŠPEREC Pavol  30.09.1947 Hôrky  39:47  +15:20 

 12 (137) 
 

PELČÁK Martin  29.07.1998 Hôrky  45:23  +20:56 

 
   3 km # 6 km # 

1 (139) VOJTEK Miloš  11:47 1 24:27 1 

2 (163) TREPÁČ Adam  12:45 2 26:27 2 

3 (87) FRŇÁK Oliver  14:49 3 30:00 3 

4 (84) DUPAL Ivo  14:54 5 30:03 4 

5 (116) ŠPÁNIK Samuel  14:50 4 30:15 5 

6 (127) FULJER Milan  15:46 6 32:05 6 

7 (186) SKUPEŇ Ján  16:17 7 32:29 7 

8 (104) ŠPÁNIK Milan  17:10 8 35:45 8 

9 (185) BIELIK Tomáš  18:33 10 37:24 9 

10 (136) PELČÁK Oldřich  18:14 9 37:51 10 

11 (16) GAŠPEREC Pavol  20:15 11 39:47 11 

12 (137) PELČÁK Martin  22:20 12 45:23 12 

 



(108) 6 km - Juniori (2000 a mladší) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (112) 
 

MALEK Ondrej  28.01.2003 AO Slávia ŽU Žilina  21:37   

 2 (151) 
 

URBAN Oliver  13.04.2001 Slávia šport. gymnázium Trenčín  22:12  +0:35 

 3 (21) 
 

JANÍČEK Adam  03.01.2002 Bežecký klub Lysá pod Makytou  22:28  +0:51 

 4 (19) 
 

JANÍČEK Tomáš  30.01.2004 Bežecký klub Lysá pod Makytou  23:42  +2:05 

 5 (4) 
 

BREZÁNI Kristián  07.11.2005 Maratón klub Rajec  24:32  +2:55 

 6 (153) 
 

JUNAS Dušan  12.09.2001 Atletický klub Bojničky  25:39  +4:02 

 7 (120) 
 

HODÁS Jakub  07.09.2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:39  +4:02 

 8 (118) 
 

VAVŘINEK Dávid  29.04.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:41  +4:04 

 9 (106) 
 

ĎURČÍK Radovan  24.06.2004 CyS - Akadémia Petra Sagana  25:42  +4:05 

 10 (163) 
 

TREPÁČ Adam  26.05.2005 Hôrky  26:27  +4:50 

 11 (119) 
 

MAZÁN Matúš  02.07.2002 CyS - Akadémia Petra Sagana  26:40  +5:03 

 12 (5) 
 

ŽIDEK Miroslav  15.04.2003 AO Sparta Považská Bystrica  27:25  +5:48 

 13 (117) 
 

SVRČEK Martin  17.02.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  27:48  +6:11 

 14 (94) 
 

SLIVKA Jakub  28.04.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  27:48  +6:11 

 15 (196) 
 

MELKOVIČ Timotej  19.04.2002 Žilina  27:53  +6:16 

 16 (59) 
 

VYŠINSKÝ Matej  27.07.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:21  +6:44 

 17 (57) 
 

PINTEŠ Patrik  15.04.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:33  +6:56 

 18 (99) 
 

GRAUZEL Martin  30.06.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:59  +7:22 

 19 (98) 
 

KOŠIAR Matúš  02.06.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  29:55  +8:18 

 20 (169) 
 

PIKA Eliáš  14.12.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  29:55  +8:18 

 21 (197) 
 

MELKOVIČ Dominik  31.03.2000 Žilina  29:57  +8:20 

 22 (87) 
 

FRŇÁK Oliver  04.05.2005 Hôrky  30:00  +8:23 

 23 (36) 
 

TURČEK Adam  02.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:07  +8:30 

 24 (116) 
 

ŠPÁNIK Samuel  09.05.2006 Hôrky  30:15  +8:38 

 25 (39) 
 

PAPUČÍK Tadeáš  10.12.2006 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:49  +9:12 

 26 (44) 
 

HULALA Dávid  22.01.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:09  +10:32 

 27 (42) 
 

GARDIAN Lukáš  08.01.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:11  +10:34 

 28 (97) 
 

PEKÁR Tomáš  18.07.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:26  +10:49 

 29 (96) 
 

HRUŠKA Matej  28.10.2006 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:22  +11:45 

 30 (95) 
 

CESNEK Martin  05.08.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:23  +11:46 

 31 (115) 
 

COMA Richard  19.06.2000 CyS - Akadémia Petra Sagana  33:55  +12:18 

 32 (43) 
 

CESNEK Tadeáš  05.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  34:49  +13:12 

 33 (63) 
 

KADÚC Martin  03.03.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  34:50  +13:13 

 34 (31) 
 

HABÁNEK Erik  03.07.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  35:20  +13:43 

 35 (123) 
 

POLÁČEK Milan  18.09.2002 Oščadnica  36:19  +14:42 

 36 (177) 
 

BLAHUŠIAK Damián  05.11.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  38:14  +16:37 

 37 (17) 
 

DRUŽKOVSKÝ Miroslav  26.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  40:17  +18:40 

 38 (135) 
 

PEKNUŠA Kristián  29.07.2006 SŠ Belá pri Varíne  42:43  +21:06 

  (11) 
 

VÁCLAVEK David  28.10.2004 Ovčiarsko  DNF   

 
   3 km # 6 km # 

1 (112) MALEK Ondrej  10:52 1 21:37 1 

2 (151) URBAN Oliver  10:52 2 22:12 2 

3 (21) JANÍČEK Adam  11:14 3 22:28 3 



4 (19) JANÍČEK Tomáš  11:47 4 23:42 4 

5 (4) BREZÁNI Kristián  12:12 5 24:32 5 

6 (153) JUNAS Dušan  12:44 8 25:39 6 

7 (120) HODÁS Jakub  12:42 6 25:39 7 

8 (118) VAVŘINEK Dávid  12:43 7 25:41 8 

9 (106) ĎURČÍK Radovan  13:01 11 25:42 9 

10 (163) TREPÁČ Adam  12:45 9 26:27 10 

11 (119) MAZÁN Matúš  13:01 10 26:40 11 

12 (5) ŽIDEK Miroslav  13:29 15 27:25 12 

13 (117) SVRČEK Martin  13:19 12 27:48 13 

14 (94) SLIVKA Jakub  13:19 13 27:48 14 

15 (196) MELKOVIČ Timotej  13:24 14 27:53 15 

16 (59) VYŠINSKÝ Matej  14:04 17 28:21 16 

17 (57) PINTEŠ Patrik  14:08 18 28:33 17 

18 (99) GRAUZEL Martin  14:03 16 28:59 18 

19 (98) KOŠIAR Matúš  14:37 20 29:55 19 

20 (169) PIKA Eliáš  15:22 25 29:55 20 

21 (197) MELKOVIČ Dominik  14:35 19 29:57 21 

22 (87) FRŇÁK Oliver  14:49 21 30:00 22 

23 (36) TURČEK Adam  14:55 24 30:07 23 

24 (116) ŠPÁNIK Samuel  14:50 22 30:15 24 

25 (39) PAPUČÍK Tadeáš  14:55 23 30:49 25 

26 (44) HULALA Dávid  15:45 28 32:09 26 

27 (42) GARDIAN Lukáš  15:29 26 32:11 27 

28 (97) PEKÁR Tomáš  15:43 27 32:26 28 

29 (96) HRUŠKA Matej  15:46 30 33:22 29 

30 (95) CESNEK Martin  15:46 31 33:23 30 

31 (115) COMA Richard  16:18 33 33:55 31 

32 (43) CESNEK Tadeáš  16:17 32 34:49 32 

33 (63) KADÚC Martin  15:46 29 34:50 33 

34 (31) HABÁNEK Erik  17:22 35 35:20 34 

35 (123) POLÁČEK Milan  17:20 34 36:19 35 

36 (177) BLAHUŠIAK Damián  17:50 36 38:14 36 

37 (17) DRUŽKOVSKÝ Miroslav  19:35 37 40:17 37 

38 (135) PEKNUŠA Kristián  21:02 38 42:43 38 

 



(122) 6 km - Absolútne poradie Ženy 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (113) 
 

GAJDOŠÍKOVÁ Ivana  05.08.1988 Hliník nad Váhom  27:17   

 2 (195) 
 

LEDNICKÁ Ivana  17.12.1992 Malé Lednice  27:36  +0:19 

 3 (167) 
 

REDECHOVÁ Danica  21.05.1988 ŠKP Bratislava  27:37  +0:20 

 4 (174) 
 

PLATKOVÁ Veronika  05.01.1987 BK JG Žilina  27:44  +0:27 

 5 (64) 
 

MACHÁLKOVÁ Petra  14.12.2000 Slávia šport. gymnázium Trenčín  27:48  +0:31 

 6 (38) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Športový klub polície Čadca  28:21  +1:04 

 7 (40) 
 

PAULECHOVÁ Radka  11.05.2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:49  +1:32 

 8 (187) 
 

URBANOVÁ Nina  10.08.2004 ELEVEN  28:59  +1:42 

 9 (27) 
 

KADLECOVÁ Monika  27.11.1990 CK EPIC Dohňany  29:00  +1:43 

 10 (181) 
 

HELTOVÁ Martina  29.08.1981 Lodno  29:04  +1:47 

 11 (65) 
 

MACHÁLKOVÁ Anežka  11.12.1970 Aquapark Turčianske Teplice  29:10  +1:53 

 12 (149) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  09.02.1996 Atletický klub ZZO Čadca  29:18  +2:01 

 13 (66) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  27.01.2003 Maratón klub Rajec  29:25  +2:08 

 14 (28) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  30:10  +2:53 

 15 (50) 
 

HODÁSOVÁ Adela  29.08.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:25  +3:08 

 16 (51) 
 

ČIŠECKÁ Miriama  08.07.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:46  +3:29 

 17 (58) 
 

SIKELOVÁ Stanislava  01.06.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:53  +3:36 

 18 (26) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  30:54  +3:37 

 19 (168) 
 

PIKOVÁ Lara  31.01.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  31:15  +3:58 

 20 (78) 
 

POPRACOVÁ Drahomíra  19.09.1958 Kežmarok  31:29  +4:12 

 21 (22) 
 

PAVLISOVÁ Ivona  14.02.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  32:33  +5:16 

 22 (35) 
 

TURČEKOVÁ Alexandra  02.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:39  +5:22 

 23 (108) 
 

ČERVEŇOVÁ Daniela  19.02.1973 Bystrička  32:46  +5:29 

 24 (175) 
 

MARTINKOVÁ Gabriela  13.02.1979 Teplička nad Váhom  33:08  +5:51 

 25 (8) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  28.11.2003 Maratón klub Rajec  33:10  +5:53 

 26 (93) 
 

FILINOVÁ Michaela  20.09.1983 Štiavnik  33:14  +5:57 

 27 (25) 
 

PAVLISOVÁ Barbora  09.04.2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou  33:34  +6:17 

 28 (148) 
 

HRTÚSOVÁ Monika  21.04.1968 Zákopčie  33:52  +6:35 

 29 (180) 
 

ZAJACOVÁ Zuzana  29.08.1981 Lodno  34:15  +6:58 

 30 (198) 
 

KASÁKOVÁ Alžbeta  03.03.1973 KST Lietavská Svinná  34:19  +7:02 

 31 (147) 
 

ZEMANÍKOVÁ Erika  18.04.1972 Čadca  34:35  +7:18 

 32 (71) 
 

MATEJOVÁ Janka  28.05.1967 BS Tatran Turany  34:37  +7:20 

 33 (162) 
 

TREPÁČOVÁ Gabriela  16.07.2003 Hôrky  34:52  +7:35 

 34 (129) 
 

ŠARÍKOVÁ Lubica  04.11.1996 ŠKRT  35:01  +7:44 

 35 (81) 
 

CIRIAKOVÁ Terézia  05.04.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  35:21  +8:04 

 36 (9) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  05.07.1980 Maratón klub Rajec  35:29  +8:12 

 37 (72) 
 

KADÚCOVÁ Patrícia  25.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  36:05  +8:48 

 38 (190) 
 

BRODŇANOVÁ Ivana  01.06.1987 Pollux  36:07  +8:50 

 39 (182) 
 

GIRETH Andrea  20.01.1983 Žilina  36:08  +8:51 

 40 (70) 
 

MASLÍKOVÁ Rebeka  19.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  36:49  +9:32 

 41 (34) 
 

TURČEKOVÁ Daša  15.12.1979 CYS - Akadémia Petra Sagana  36:52  +9:35 

 42 (103) 
 

PODHRADSKÁ Janka  24.11.1963 OÚ Ďanová  37:16  +9:59 

 43 (184) 
 

MASNÁ Andrea  28.03.1979 Hôrky  38:07  +10:50 



 44 (29) 
 

JAROŠOVÁ Laura  01.11.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  38:13  +10:56 

 45 (88) 
 

BURIANOVÁ Ľubica  13.04.1989 Univerzita sv. Cyrila a Metoda  38:41  +11:24 

 46 (194) 
 

PÁPEŽOVÁ Mária  12.09.1986 Cyklistická Tour  38:45  +11:28 

 47 (178) 
 

HLUZAKOVÁ Jana  09.09.1976 Čadca  39:00  +11:43 

 48 (188) 
 

ONDRUŠOVA Katarína  24.11.1985 Rajecké Teplice  39:35  +12:18 

 49 (189) 
 

CHOVANOVÁ Mária  02.08.1989 Mojš  39:35  +12:18 

 50 (172) 
 

PAULEROVÁ Amalia  28.10.1960 Klub Kysuckého maratónu Čadca  41:18  +14:01 

 51 (183) 
 

DANKOVÁ Jana  26.06.1962 Hôrky  42:20  +15:03 

 52 (80) 
 

TICHÁ Kristína  12.09.2004 CyS - Akadémia Petra Sagana  43:35  +16:18 

 53 (138) 
 

PELČÁKOVÁ Jana  23.06.1970 Hôrky  45:23  +18:06 

 
   3 km # 6 km # 

1 (113) GAJDOŠÍKOVÁ Ivana  13:23 1 27:17 1 

2 (195) LEDNICKÁ Ivana  13:30 2 27:36 2 

3 (167) REDECHOVÁ Danica  13:55 5 27:37 3 

4 (174) PLATKOVÁ Veronika  13:42 3 27:44 4 

5 (64) MACHÁLKOVÁ Petra  13:49 4 27:48 5 

6 (38) BALOŠÁKOVÁ Anna  14:06 8 28:21 6 

7 (40) PAULECHOVÁ Radka  13:55 6 28:49 7 

8 (187) URBANOVÁ Nina  14:11 9 28:59 8 

9 (27) KADLECOVÁ Monika  14:36 13 29:00 9 

10 (181) HELTOVÁ Martina  14:45 15 29:04 10 

11 (65) MACHÁLKOVÁ Anežka  14:42 14 29:10 11 

12 (149) ZEMANÍKOVÁ Denisa  14:15 11 29:18 12 

13 (66) ZIMENOVÁ Katarína  14:12 10 29:25 13 

14 (28) KADLECOVÁ Alena  14:53 16 30:10 14 

15 (50) HODÁSOVÁ Adela  14:29 12 30:25 15 

16 (51) ČIŠECKÁ Miriama  14:02 7 30:46 16 

17 (58) SIKELOVÁ Stanislava  14:54 17 30:53 17 

18 (26) PAVLISOVÁ Ivana  15:24 18 30:54 18 

19 (168) PIKOVÁ Lara  15:29 19 31:15 19 

20 (78) POPRACOVÁ Drahomíra  15:36 20 31:29 20 

21 (22) PAVLISOVÁ Ivona  15:46 21 32:33 21 

22 (35) TURČEKOVÁ Alexandra  16:30 29 32:39 22 

23 (108) ČERVEŇOVÁ Daniela  16:14 25 32:46 23 

24 (175) MARTINKOVÁ Gabriela  16:29 28 33:08 24 

25 (8) KASMANOVÁ Zuzana  15:55 22 33:10 25 

26 (93) FILINOVÁ Michaela  16:16 26 33:14 26 

27 (25) PAVLISOVÁ Barbora  16:57 31 33:34 27 

28 (148) HRTÚSOVÁ Monika  16:12 24 33:52 28 

29 (180) ZAJACOVÁ Zuzana  16:25 27 34:15 29 

30 (198) KASÁKOVÁ Alžbeta  16:07 23 34:19 30 

31 (147) ZEMANÍKOVÁ Erika  17:27 36 34:35 31 

32 (71) MATEJOVÁ Janka  17:29 38 34:37 32 

33 (162) TREPÁČOVÁ Gabriela  16:36 30 34:52 33 

34 (129) ŠARÍKOVÁ Lubica  17:28 37 35:01 34 

35 (81) CIRIAKOVÁ Terézia  17:22 33 35:21 35 

36 (9) KASMANOVÁ Zuzana  17:21 32 35:29 36 

37 (72) KADÚCOVÁ Patrícia  17:25 34 36:05 37 

38 (190) BRODŇANOVÁ Ivana  18:21 42 36:07 38 

39 (182) GIRETH Andrea  18:51 45 36:08 39 

40 (70) MASLÍKOVÁ Rebeka  17:26 35 36:49 40 



41 (34) TURČEKOVÁ Daša  18:21 41 36:52 41 

42 (103) PODHRADSKÁ Janka  17:39 39 37:16 42 

43 (184) MASNÁ Andrea  18:33 43 38:07 43 

44 (29) JAROŠOVÁ Laura  18:21 40 38:13 44 

45 (88) BURIANOVÁ Ľubica  18:50 44 38:41 45 

46 (194) PÁPEŽOVÁ Mária  19:34 50 38:45 46 

47 (178) HLUZAKOVÁ Jana  19:31 49 39:00 47 

48 (188) ONDRUŠOVA Katarína  19:26 47 39:35 48 

49 (189) CHOVANOVÁ Mária  19:26 46 39:35 49 

50 (172) PAULEROVÁ Amalia  20:28 51 41:18 50 

51 (183) DANKOVÁ Jana  21:10 52 42:20 51 

52 (80) TICHÁ Kristína  19:29 48 43:35 52 

53 (138) PELČÁKOVÁ Jana  22:21 53 45:23 53 

 



(109) 6 km - Ženy A (1985-1999) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (113) 
 

GAJDOŠÍKOVÁ Ivana  05.08.1988 Hliník nad Váhom  27:17   

 2 (195) 
 

LEDNICKÁ Ivana  17.12.1992 Malé Lednice  27:36  +0:19 

 3 (167) 
 

REDECHOVÁ Danica  21.05.1988 ŠKP Bratislava  27:37  +0:20 

 4 (174) 
 

PLATKOVÁ Veronika  05.01.1987 BK JG Žilina  27:44  +0:27 

 5 (27) 
 

KADLECOVÁ Monika  27.11.1990 CK EPIC Dohňany  29:00  +1:43 

 6 (149) 
 

ZEMANÍKOVÁ Denisa  09.02.1996 Atletický klub ZZO Čadca  29:18  +2:01 

 7 (129) 
 

ŠARÍKOVÁ Lubica  04.11.1996 ŠKRT  35:01  +7:44 

 8 (9) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  05.07.1980 Maratón klub Rajec  35:29  +8:12 

 9 (190) 
 

BRODŇANOVÁ Ivana  01.06.1987 Pollux  36:07  +8:50 

 10 (88) 
 

BURIANOVÁ Ľubica  13.04.1989 Univerzita sv. Cyrila a Metoda  38:41  +11:24 

 11 (194) 
 

PÁPEŽOVÁ Mária  12.09.1986 Cyklistická Tour  38:45  +11:28 

 12 (188) 
 

ONDRUŠOVA Katarína  24.11.1985 Rajecké Teplice  39:35  +12:18 

 13 (189) 
 

CHOVANOVÁ Mária  02.08.1989 Mojš  39:35  +12:18 

 
   3 km # 6 km # 

1 (113) GAJDOŠÍKOVÁ Ivana  13:23 1 27:17 1 

2 (195) LEDNICKÁ Ivana  13:30 2 27:36 2 

3 (167) REDECHOVÁ Danica  13:55 4 27:37 3 

4 (174) PLATKOVÁ Veronika  13:42 3 27:44 4 

5 (27) KADLECOVÁ Monika  14:36 6 29:00 5 

6 (149) ZEMANÍKOVÁ Denisa  14:15 5 29:18 6 

7 (129) ŠARÍKOVÁ Lubica  17:28 8 35:01 7 

8 (9) KASMANOVÁ Zuzana  17:21 7 35:29 8 

9 (190) BRODŇANOVÁ Ivana  18:21 9 36:07 9 

10 (88) BURIANOVÁ Ľubica  18:50 10 38:41 10 

11 (194) PÁPEŽOVÁ Mária  19:34 13 38:45 11 

12 (188) ONDRUŠOVA Katarína  19:26 12 39:35 12 

13 (189) CHOVANOVÁ Mária  19:26 11 39:35 13 

 



(110) 6 km - Ženy B (1970-1984) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (181) 
 

HELTOVÁ Martina  29.08.1981 Lodno  29:04   

 2 (65) 
 

MACHÁLKOVÁ Anežka  11.12.1970 Aquapark Turčianske Teplice  29:10  +0:06 

 3 (26) 
 

PAVLISOVÁ Ivana  28.05.1977 Bežecký klub Lysá pod Makytou  30:54  +1:50 

 4 (108) 
 

ČERVEŇOVÁ Daniela  19.02.1973 Bystrička  32:46  +3:42 

 5 (175) 
 

MARTINKOVÁ Gabriela  13.02.1979 Teplička nad Váhom  33:08  +4:04 

 6 (93) 
 

FILINOVÁ Michaela  20.09.1983 Štiavnik  33:14  +4:10 

 7 (180) 
 

ZAJACOVÁ Zuzana  29.08.1981 Lodno  34:15  +5:11 

 8 (198) 
 

KASÁKOVÁ Alžbeta  03.03.1973 KST Lietavská Svinná  34:19  +5:15 

 9 (147) 
 

ZEMANÍKOVÁ Erika  18.04.1972 Čadca  34:35  +5:31 

 10 (182) 
 

GIRETH Andrea  20.01.1983 Žilina  36:08  +7:04 

 11 (34) 
 

TURČEKOVÁ Daša  15.12.1979 CYS - Akadémia Petra Sagana  36:52  +7:48 

 12 (184) 
 

MASNÁ Andrea  28.03.1979 Hôrky  38:07  +9:03 

 13 (178) 
 

HLUZAKOVÁ Jana  09.09.1976 Čadca  39:00  +9:56 

 14 (138) 
 

PELČÁKOVÁ Jana  23.06.1970 Hôrky  45:23  +16:19 

 
   3 km # 6 km # 

1 (181) HELTOVÁ Martina  14:45 2 29:04 1 

2 (65) MACHÁLKOVÁ Anežka  14:42 1 29:10 2 

3 (26) PAVLISOVÁ Ivana  15:24 3 30:54 3 

4 (108) ČERVEŇOVÁ Daniela  16:14 5 32:46 4 

5 (175) MARTINKOVÁ Gabriela  16:29 8 33:08 5 

6 (93) FILINOVÁ Michaela  16:16 6 33:14 6 

7 (180) ZAJACOVÁ Zuzana  16:25 7 34:15 7 

8 (198) KASÁKOVÁ Alžbeta  16:07 4 34:19 8 

9 (147) ZEMANÍKOVÁ Erika  17:27 9 34:35 9 

10 (182) GIRETH Andrea  18:51 12 36:08 10 

11 (34) TURČEKOVÁ Daša  18:21 10 36:52 11 

12 (184) MASNÁ Andrea  18:33 11 38:07 12 

13 (178) HLUZAKOVÁ Jana  19:31 13 39:00 13 

14 (138) PELČÁKOVÁ Jana  22:21 14 45:23 14 

 



(111) 6 km - Ženy C (1969 a staršie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (38) 
 

BALOŠÁKOVÁ Anna  17.03.1961 Športový klub polície Čadca  28:21   

 2 (28) 
 

KADLECOVÁ Alena  24.01.1966 Bežecký klub Lysá pod Makytou  30:10  +1:49 

 3 (78) 
 

POPRACOVÁ Drahomíra  19.09.1958 Kežmarok  31:29  +3:08 

 4 (148) 
 

HRTÚSOVÁ Monika  21.04.1968 Zákopčie  33:52  +5:31 

 5 (71) 
 

MATEJOVÁ Janka  28.05.1967 BS Tatran Turany  34:37  +6:16 

 6 (103) 
 

PODHRADSKÁ Janka  24.11.1963 OÚ Ďanová  37:16  +8:55 

 7 (172) 
 

PAULEROVÁ Amalia  28.10.1960 Klub Kysuckého maratónu Čadca  41:18  +12:57 

 8 (183) 
 

DANKOVÁ Jana  26.06.1962 Hôrky  42:20  +13:59 

 
   3 km # 6 km # 

1 (38) BALOŠÁKOVÁ Anna  14:06 1 28:21 1 

2 (28) KADLECOVÁ Alena  14:53 2 30:10 2 

3 (78) POPRACOVÁ Drahomíra  15:36 3 31:29 3 

4 (148) HRTÚSOVÁ Monika  16:12 4 33:52 4 

5 (71) MATEJOVÁ Janka  17:29 5 34:37 5 

6 (103) PODHRADSKÁ Janka  17:39 6 37:16 6 

7 (172) PAULEROVÁ Amalia  20:28 7 41:18 7 

8 (183) DANKOVÁ Jana  21:10 8 42:20 8 

 



(112) 6 km - Ženy H (ženy z Hôrok) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (162) 
 

TREPÁČOVÁ Gabriela  16.07.2003 Hôrky  34:52   

 2 (184) 
 

MASNÁ Andrea  28.03.1979 Hôrky  38:07  +3:15 

 3 (183) 
 

DANKOVÁ Jana  26.06.1962 Hôrky  42:20  +7:28 

 4 (138) 
 

PELČÁKOVÁ Jana  23.06.1970 Hôrky  45:23  +10:31 

 
   3 km # 6 km # 

1 (162) TREPÁČOVÁ Gabriela  16:36 1 34:52 1 

2 (184) MASNÁ Andrea  18:33 2 38:07 2 

3 (183) DANKOVÁ Jana  21:10 3 42:20 3 

4 (138) PELČÁKOVÁ Jana  22:21 4 45:23 4 

 



(113) 6 km - Juniorky (2000 a mladšie) 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  Odstup 

 1 (64) 
 

MACHÁLKOVÁ Petra  14.12.2000 Slávia šport. gymnázium Trenčín  27:48   

 2 (40) 
 

PAULECHOVÁ Radka  11.05.2001 CyS - Akadémia Petra Sagana  28:49  +1:01 

 3 (187) 
 

URBANOVÁ Nina  10.08.2004 ELEVEN  28:59  +1:11 

 4 (66) 
 

ZIMENOVÁ Katarína  27.01.2003 Maratón klub Rajec  29:25  +1:37 

 5 (50) 
 

HODÁSOVÁ Adela  29.08.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:25  +2:37 

 6 (51) 
 

ČIŠECKÁ Miriama  08.07.2003 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:46  +2:58 

 7 (58) 
 

SIKELOVÁ Stanislava  01.06.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  30:53  +3:05 

 8 (168) 
 

PIKOVÁ Lara  31.01.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  31:15  +3:27 

 9 (22) 
 

PAVLISOVÁ Ivona  14.02.2005 Bežecký klub Lysá pod Makytou  32:33  +4:45 

 10 (35) 
 

TURČEKOVÁ Alexandra  02.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  32:39  +4:51 

 11 (8) 
 

KASMANOVÁ Zuzana  28.11.2003 Maratón klub Rajec  33:10  +5:22 

 12 (25) 
 

PAVLISOVÁ Barbora  09.04.2008 Bežecký klub Lysá pod Makytou  33:34  +5:46 

 13 (162) 
 

TREPÁČOVÁ Gabriela  16.07.2003 Hôrky  34:52  +7:04 

 14 (81) 
 

CIRIAKOVÁ Terézia  05.04.2005 CyS - Akadémia Petra Sagana  35:21  +7:33 

 15 (72) 
 

KADÚCOVÁ Patrícia  25.04.2009 CyS - Akadémia Petra Sagana  36:05  +8:17 

 16 (70) 
 

MASLÍKOVÁ Rebeka  19.05.2007 CyS - Akadémia Petra Sagana  36:49  +9:01 

 17 (29) 
 

JAROŠOVÁ Laura  01.11.2008 CyS - Akadémia Petra Sagana  38:13  +10:25 

 18 (80) 
 

TICHÁ Kristína  12.09.2004 CyS - Akadémia Petra Sagana  43:35  +15:47 

 
   3 km # 6 km # 

1 (64) MACHÁLKOVÁ Petra  13:49 1 27:48 1 

2 (40) PAULECHOVÁ Radka  13:55 2 28:49 2 

3 (187) URBANOVÁ Nina  14:11 4 28:59 3 

4 (66) ZIMENOVÁ Katarína  14:12 5 29:25 4 

5 (50) HODÁSOVÁ Adela  14:29 6 30:25 5 

6 (51) ČIŠECKÁ Miriama  14:02 3 30:46 6 

7 (58) SIKELOVÁ Stanislava  14:54 7 30:53 7 

8 (168) PIKOVÁ Lara  15:29 8 31:15 8 

9 (22) PAVLISOVÁ Ivona  15:46 9 32:33 9 

10 (35) TURČEKOVÁ Alexandra  16:30 11 32:39 10 

11 (8) KASMANOVÁ Zuzana  15:55 10 33:10 11 

12 (25) PAVLISOVÁ Barbora  16:57 13 33:34 12 

13 (162) TREPÁČOVÁ Gabriela  16:36 12 34:52 13 

14 (81) CIRIAKOVÁ Terézia  17:22 14 35:21 14 

15 (72) KADÚCOVÁ Patrícia  17:25 15 36:05 15 

16 (70) MASLÍKOVÁ Rebeka  17:26 16 36:49 16 

17 (29) JAROŠOVÁ Laura  18:21 17 38:13 17 

18 (80) TICHÁ Kristína  19:29 18 43:35 18 
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